



EUROOPA KOMISJON

DOKUMENDID

PROJEKT Liidu aastaeelarve 2024. eelarveaastaks

IV JAGU

EUROOPA LIIDU KOHUS

ET

COM(2023) 300 — ET

5.7.2023

Käesolevas eelarvedokumendis on kõik summad väljendatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Eelarvemärkused on täidetavad üksnes juhul, kui need ei muuda ega laienda kehtiva õigusliku aluse kohaldamisala, ei mõjuta institutsioonide halduslikku iseseisvust ning neid on võimalik katta olemasolevatest vahenditest.

EUROOPA LIIT

PROJEKT
Liidu aastaeelarve
2024. eelarveaastaks

IV JAGU

EUROOPA LIIDU KOHUS

EUROOPA LIIDU KOHUS

2024. AASTA EELARVESTUS

Iga institutsioon on esitanud eelarvetaotluse sissejuhatuses koos oma eelarvejaotuse eelarvestusega. Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 314 lõikes 1 on sätestatud: „Iga institutsioon [...] koostab [...] oma järgmise eelarveaasta kulude kalkulatsiooni. Komisjon koondab need kalkulatsioonid eelarveprojekti, mis võib sisaldada erinevaid kalkulatsioone.” Kooskõlas selle artikliga on komisjon erandkorras kohandanud kõigi institutsioonide eelarveprognoose. Seega on võimalik, et konkreetse eelarvejaotuse sissejuhatuses osutatud arvnäitajad erinevad eelarveprojekti sisalduvatest arvnäitajatest.

I. SISSEJUHATUS

Käesoleva sissejuhatuses eesmärk on selgitada uue eelarveaasta konteksti Euroopa Liidu Kohtu (edaspidi „EL Kohus” või „institutsioon”) tegevuse arengu taustal ja määratleda 2024. aasta eelarvestuse põhisuunad.

Pärast sissejuhatavat peatükki on II peatükis analüüsitud 2024. aasta eelarvestuse kulusid.

1. ÕIGUSEMÕISTMISE ARENG

Ülimalt oluline on meeles pidada, et erinevalt teistest liidu institutsioonidest, kellel on võimalik oma töökoormust piirata või määratleda nn negatiivsed prioriteedid, või erinevalt teistest kõrgematest kohtutest või ülemkohtutest ei saa EL Kohtu koosseisu kuuluvad kohtud reguleerida neile saabuvalte kohtuasjade voogu. Sellegipoolest tuleb neil rakendada kõiki võimalikke meetmeid, et säilitada olukord, milles nad lahendavad kohtuasjad nõutaval kõrgel tasemel ja rahuldavate tähtaegade jooksul.

2022. aastal tähistati EL Kohtu asutamise (4. detsember 1952) aastapäeva ja sel aastal taastus institutsiooni normaalne töökorraldus pärast kahte aastat, mis olid keerulised Covid-19 pandeemiaga seotud tervishoiukriisi tõttu.

Statistika annab tunnistust õigusemõistmise kõrgest tasemest. Mõlemale kohtule 2022. aastal esitatud kohtuasjade arv on võrreldav eelmise aasta kohtuasjade arvuga (2022. aastal 1 710 kohtuasja ja 2021. aastal 1 720 kohtuasja). Euroopa Kohtu ja Üldkohtu lõpetatud kohtuasjade arv on veidi vähenenud (2022. aastal 1 666 kohtuasja ja 2021. aastal 1 723 kohtuasja). Nende kahe näitaja koosmõju tulemusel on pooleliolevate kohtuasjade koguarv veidi suurenenud (2022. aasta lõpus 2 585 kohtuasja ja 2021. aasta lõpus 2 541 kohtuasja).

Euroopa Kohtule esitatud kohtuasjade arv on eelmise aastaga võrreldes (2022. aastal 806 kohtuasja ja 2021. aastal 838 kohtuasja) küll veidi vähenenud, kuid oli endiselt suur, eriti eelotsusemenetluste osas. Pealegi on Euroopa Kohtule esitatud üha suuremal arvul kohtuasju, mis tõstatavad tundlikke ja keerulisi küsimusi, millele kuulub rohkem mõttetööd ja aega.

Euroopa Kohtus 2022. aastal lõpetatud kohtuasjade arv oli taas väga kõrgel tasemel (808) ja kasvas võrreldes eelneva aastaga (772). Selles kohtus pooleliolevate kohtuasjade arv jäi peaaegu samaks, nii oli 2022. aasta lõpus 1 111 kohtuasja ja 2021. aasta lõpus 1 113 kohtuasja. Keskmine menetlusaeg, võttes arvesse kõiki menetlusi kokku (16,4 kuud), on võrreldes eelneva aastaga (16,6 kuud) veidi vähenenud.

Üldkohtus omakorda on 2022. aastal sissetulnud kohtuasjade arv suurenenud (904 kohtuasja, 2021. aastal 882 kohtuasja). Võrreldes 2021. aastaga (951) on täheldatav lõpetatud kohtuasjade arvu vähenemine (858). Pooleliolevate kohtuasjade arv on 2022. aastal suurenenud (2022. aasta lõpus 1 474 kohtuasja ja 2021. aasta lõpus 1 428 kohtuasja). Keskmine menetlusaeg on 2022. aastal vähenenud: 16,2 kuud, 2021. aastal oli see 17,3 kuud.

EUROOPA LIIDU KOHUS

- suured edusammud õigusemõistmisele eriomaste dokumendivoogude **elektroonilistele alustele viimisel**, kusjuures **kohtulahenditele eelneva** dokumendivoo elektroonilistele alustele viimine oli esmane prioriteet. e-Curia rakendus on pooltega dokumendivahetuses määrava tähtsusega edusamm, milleta kohtukantseleid ei oleks toime tulnud saabunud kohtuasjade arvu olulisest suurenemisest tingitud väljakutsetega. Üldkohus muutis e-Curia kasutamise kohustuslikuks alates 1. detsembrist 2018. 2022. aastal avati üle 9 300 kasutajakonto; suurem osa dokumentidest esitati e-Curia kaudu (ligikaudu 87% Euroopa Kohtus ja 94% Üldkohtus). Samal ajal on **kohtulahendile järgneva** dokumendivoo, mis seondub Euroopa Kohtu praktika levitamisega, elektroonilistele alustele viimise väljenduseks juba mitme aasta vältel varasema paber kandjal kogumiku asendamine elektroonilise kohtulahendite kogumikuga.
- Alates 2020. aastast võeti kasutusele süsteem, mille alusel tehakse kindlaks eelotsuseasjad, mille saab lahendada Euroopa Kohtu kodukorra artikli 53 lõike 2 alusel vastu võetud määrusega. Süsteemi eesmärk on sellised kohtuasjad välja selgitada menetluse varajases etapis, nimelt kolme päeva jooksul pärast kohtuasja esitamist. Kui vastavasisuline märguanne on antud, peatatakse ajutiselt eelotsusetaotluse tõlketaotlused.

2.3. Kohtuasjade haldamise integreeritud süsteemi arendamine

EL Kohus jätkas 2022. aastal tööd kohtuasjade haldamise integreeritud süsteemi (SIGA) arendamiseks. Kui kabinetide, kohtukantseleide ja teenistuste vajadused olid kindlaks tehtud ja hanketeade 2019. aasta augustis avaldatud, kirjutati projekti elluviimiseks 2020. aastal alla raamleping ja arendustöö võis alata. 2021. aastal edenes töö tulevase süsteemi ülesehituse, selle edasise kujundamisega seotud spetsialistide koolitamise ja esimese läbiva protsessi modelleerimise osas. 2022. aastal võeti projekti nõuetekohaseks elluviimiseks vajalikud koostisosad kasutusele vastavalt ajakavale ja 30% funktsioonidest on määratletud.

2.4. Täieliku mitmekeelsuse nõuete range piiritlemine

Euroopa Kohtu keeltekasutuse regulatsiooni iseloomustab tõik, et iga liidu ametlik keel võib olla menetluskeeleks. (1) Täielikust mitmekeelsusest kinnipidamine on kohustuslik, et suhelda kõigi pooltega menetluskeeles ja tagada kohtupraktika levik igas liikmesriigis.

Sellise vältimatu nõudega, kui seda vaadelda koos kohtuvaidluste arvu kasvuga, on hõlpsasti selgitatav, miks keelevaldkonnas jõudluse suurendamise eesmärk on juba pikka aega absoluutne prioriteet eeskätt selleks, et vältida kitsaskohti, mis venitavad kohtuasjade menetlemist kohtute poolt.

Nii on kirjaliku tõlke osas võetud hulgaliselt säästumeetmeid, näiteks kohtulahendite valikuline avaldamine, eelotsusetaotluste kokkuvõtete koostamine, teatavate eriti pikkade otsuste avaldamine väljavõtetena, samuti eespool nimetatud apellatsioonkaebuste menetlusse võtmise üle otsustamise mehhanism. Nende meetmete võtmata jätmise korral oleks 2022. aasta tõlkemaht (mis oli 1,24 miljonit lehekülge) olnud üle 1,87 miljoni lehekülje. Selle tulemusel on kokku hoidud märkimisväärne hulk jurist-lingvisti ametikohti, mille loomine oleks vastasel korral olnud möödapääsmatult vajalik.

Samal ajal mängib just kirjaliku tõlke puhul esmatähtsat rolli üha tõhusamate infotehnoloogiliste vahendite kasutamise võimaldamine, eriti neurotõlke rakendamine. Ka terminoloogiatöö tõhusam korraldamine võimaldab otsinguid tõhustada ja koondada, et soodustada nende süsteemset kasutamist. Kõik need meetmed koos teenuste intensiivsema sisseostuga on osutunud väga tulemuslikeks tõlkimata jäänud lehekülgede hulga piiramisel või vähendamisel.

(1) Tuletagem meelde, et ükski teine riiklik või rahvusvaheline kohus ei vii menetlust läbi nii paljudes keeltes.

2.5. *Institutsioonidevaheline koostöö*

EL Kohus kasutab alati täiel määral iga võimalust teha teiste liidu institutsioonidega koostööd. Nagu eelnevatelgi aastatel, tehti 2022. aastal koostööd kahes vormis: osalemine institutsioonidevahelistes hangetes ja osalemine institutsioonidevahelistes töörühmades või võrgustikes, et paremini kohaldada töötajate suhtes kehtivaid nõudeid ning veelgi enam ühtlustada poliitikat ja tavasid sellistes erinevates valdkondades nagu mitmekeelsus, infotehnoloogia ja keskkond.

2.6. *Menetluse automatiseerimine ja elektroonilistele alustele viimine*

EL Kohus ajab jätkuvalt väga aktiivselt menetlustoimingute automatiseerimise ja elektroonilistele alustele viimise poliitikat, et saavutada tõhususe, kiiruse ja keskkonnanõuete järgimise tippaseme eesmärgi. Loomulikult kiirenes see protsess väga oluliselt tervisekriisi kontekstis, milles töötajad tegid üldiselt kaugtööd, mistõttu vaadati üle sisemenetlused, et kohandada need paratamatult elektrooniliseks muudetud töökeskkonnaga.

Kohtuasjade haldamise integreeritud süsteemi (SIGA) arendamise ja e-Curia üha ulatuslikuma kasutamise kõrval, mida on juba mainitud, käivitati 2019. aastal institutsiooni haldusdokumentide haldamise moderniseerimise kava ja üldsusele kättesaadavate dokumentide registri loomine, mis jätkus 2021. ja 2022. aastal: peaaegu kõik teenistused kasutavad nüüd töövahendit HAN/ARES, mida kasutavad ka Euroopa Komisjon ja Euroopa ombudsman. Lisaks jätkati 2022. aastal elektrooniliste dokumentide autentsuse ja tervikluse tagamist võimaldava digitaalse allkirjastamisvahendi kasutuselevõttu, hakates märtsist alates digiallkirjastama Üldkohtu õigusemõistmisega seotud dokumente. Mis puudutab elektroonilist arveldamist, siis 2022. aastal suurenes elektrooniliselt saadud arvete osakaal veelgi, ulatudes 77%-ni, kusjuures 2021. aastal oli see 74%. EL Kohus teeb ka edaspidi kõik endast oleneva, et edendada elektroonilist arveldamist ja seega jätkata viimastel aastatel täheldatud positiivset suundumust, mille tulemusena on elektrooniliselt saadud arvete arv kasvanud 14%-lt 2015. aastal 77%-ni 2022. aastal.

3. **2024. AASTA EELARVESTUSES JÄRGITAVAD PRIORITEETSSED SUUNAD**

Nagu eelnevatel aastatelgi, on institutsiooni eelarve koostamisel järgitud komisjoni ranget eelarvedistsipliini käsitlevaid soovitusi ⁽¹⁾.

EL Kohus järgis 2024. aasta eelarvestuse ettevalmistamisel järgmisi nõudeid ja kaalutlusi:

- katta personalikulud, mida ei saa vähendada, kuna tuleb kohaldada komisjoni esitatud **töötasu kohandamise** võimalusi (vt II peatüki punkt 1.2) ja liidu ametnike personalieeskirjade teatavaid sätteid (eeskätt tõus kõrgemasse palgajärku ja edutamine). Nende asjaoludega seotud ligikaudu 14 miljoni euro suurused kulud on peamine tegur, mis suurendab jaotise 1 kulusid;
- katta teatavad **erakorralised kulutused**, nimelt:
 - **Euroopa Kohtu koosseisu osaline uuendamine**, mis on ette nähtud 2024. aastal: selle läbiviimise kulud 2024. aasta jooksul on hinnanguliselt 1,9 miljonit eurot;
 - **energiakulude hüppeline suurenemine** eriti Ukrainas toimuva sõja kontekstis: hoolimata nimelt institutsiooni poolt võetud energiasäästumeetmetest ja sellest, et 2024. aasta eelarvestuses kasutati parameetreid, mis põhinevad optimistlikul eeldusel, et hind, mida institutsioon praegu, 2023. aastal elektri eest maksab, väheneb, avaldub 2024. aasta eelarvereval „Energiatarbimine” rohkem kui 4,5 miljoni euro suurune kasv (+144,6%) võrreldes 2023. aasta eelarvega, mis oli koostatud enne praeguse inflatsioonispiraali algust;

⁽¹⁾ Euroopa Komisjoni liikme J. Hahni 16. detsembri 2022. aasta kiri, mis on saadetud EL Kohtule.

EUROOPA LIIDU KOHUS

- **kõigi muude kui töötasukulude kasvu piiramine 2%-ga (välja arvatud energiaga seotud kasv).** Kui jätta kõrvale energiatarbimise kulude suurenemine, mida ei saa kompenseerida muude kulude, mis ei ole töötasukulud, vähendamisega, siis arvestades seda, kui palju need suurenevad, ja seda, et institutsiooni muud kui töötasukulud on suhteliselt tagasihoidlikud, kasvab see kululiik 2% võrra. Hoolimata inflatsiooniolukorrast, mis tähendab institutsiooni jaoks palju suuremaid kulusid, on selle eesmärgi saavutamiseks paljudel eelarveridadel (lähetused, koolitus jne) tehtud kärpeid ja ülejäänud eelarveridadel on assigneeringud jäetud 2023. aasta eelarve tasemele;
- komisjoni soovitusel **ei ole taotletud ühegi uue ametikoha loomist;**
- **lepinguliste töötajatega seotud assigneeringute stabiliseerimine.** Selleks, et kompenseerida lepinguliste töötajate töötasude kohandamisest tulenevat assigneeringute suurenemist, ilma et see suurendaks eelarvetaotlust, on 2024. aastaks ette nähtud lepinguliste töötajate arvu vähendamine.

Lisaks sellele ja kooskõlas institutsiooni kohustusega parandada pidevalt oma keskkonnavalase tegevuse tulemuslikkust on 2024. aasta eelarvestuses ette nähtud vähendada liikmete ja töötajate lähetustega seotud kulusid ning postikuluseid.

4. 2024. AASTA EELARVESTUSE ASSIGNEERINGUTE MUUTUSTE KOKKUVÕTE

Alljärgnev tabel kajastab andmeid assigneeringute muutuste kohta eelarve kolmes peamises osas (töötasu, liikmetega seotud kulud ja muud kui töötasukulud) 2024. aasta eelarvestuses võrreldes 2023. aasta tasemega nii absoluutväärtuses kui ka protsentides:

	2023	2024	Muutus eurodes	Muutus protsentides
Töötasukulud	320 086 903	333 235 000	13 148 097	4,11 %
Institutsiooni liikmetegaseotud kulud (välja arvatud Euroopa Kohtu koosseisu osalise uuendamisega seotud kulud)	40 180 000	40 371 000	191 000	0,48 %
Euroopa Kohtu koosseisu osaline uuendamine 2024. aastal		1 886 000	1 886 000	
Muud kui töötasukulud (välja arvatud energiatarbimise kulude kasv)	125 758 893	128 278 000	2 519 107	2,00 %
Energiatarbimise kulude kasv		4 574 000	4 574 000	
Kokku	486 025 796	508 344 000	22 318 204	4,59 %

II. 2024. AASTA EELARVESTUSE KULUDE ANALÜÜS

1. 2024. AASTA ALUSEKS VÕETUD EELDUSED

Kulude esialgse eelarvestuse koostamisel on arvestatud suuniseid, mille komisjon teistele liidu institutsioonidele 29. novembril 2022 edastas selleks, et 2024. aasta esialgsed eelarvestused esitatakse koordineeritud ja ühtlustatud alustel.

1.1. **Üldine hinnatase**

Komisjoni hinnangul tõuseb üldine hinnatase Luksemburgis 2024. aastal 3,1% võrra.

1.2. **Töötasu kohandamise tase (assigneeringud peatükkides 10, 12 ja 14)**

Komisjoni ettepanek on kohandada töötasu järgmiselt:

- 2023. eelarveaastal +4,4% (mõjutab 2024. aasta eelarvet 12 kuu osas);
- 2024. eelarveaastal +3,4% (mõjutab 2024. aasta eelarvet 6 kuu osas).

2. **AMETIKOHTADE LOETELU MUUTMISEKS ESITATUD TAOTLUSTE ANALÜÜS**

Juhindudes nõukogu ja komisjoni soovitatud rangest kokkuhoiupoliitikast ametikohtade osas, esitab EL Kohus allpool mõne sihipärase taotluse ametikohtade ümberhindamiseks ja ümberkujundamiseks.

2.1. **Alaliste ametikohtade ümberhindamine edutamispoliitika raames**

Personaleeskirjade artikli 6 lõige 2 tagab, et igas institutsioonis on iga aasta 1. jaanuaril igal palgaastmel piisavalt vabu ametikohti, et saaks toimuda ametnike edutamine vastavalt personaleeskirjades iga palgaastme osas ette nähtud protsendimääradele (vt I lisa tabel B ja XIII lisa artikkel 9), ja see arvutatakse eelmise aasta 1. jaanuaril madalamal palgaastmel töötavate ametnike arvu alusel.

Personaleeskirjade selle sätte täitmiseks on vaja ümber hinnata järgmised ametikohad:

24 AD 9 ametikohaks AD 10, 28 AD 10 ametikohaks AD 11 ja 29 AD 11 ametikohaks AD 12.

Ümberhindamise mõju eelarvele on 630 000 eurot.

Tuleb märkida, et personaleeskirjade osundatud sätted tagavad, et ametikohti on vajalikul määral, kuid ei kohusta edutama sellele vastavalt. Edutada saab ju vaid neid ametnikke, kellel on piisavalt teeneid.

2.2. **Ajutiste ametikohtade ümberhindamine mõlema kohtu kabinettides**

Selleks, et võimaldada teenistuskäigu edendamist ametnikel, kes töötavad institutsiooni mõlema kohtu kabinettides ajutistel ametikohtadel ja jäävad ametisse kohtute liikmete ametiajaks (6 aastat ja mõnikord ka pikemaks ajaks), on osutunud vajalikuks näha ette piiratud muudatused ametikohtade loetelus, et toime tulla kitsaskohtadega teatud palgaastme saavutamise võimaldamisel. Seepärast on esitatud ettepanek teha järgmised ümberhindamised:

10 AD 12 ametikohaks AD 13 ja 4 AST 7 ametikohaks AST 8.

Nende ümberhindamiste mõju eelarvele on 349 000 eurot.

EUROOPA LIIDU KOHUS

2.3. Alaliste ametikohtade ümberhindamine EUROOPA KOHTU kantseleis ja teenistustes

2024. aasta eelarvest taotletakse veel 10 ametikoha ümberhindamist. Need puudutavad:

- 3 AD 5 ametikoha ümberhindamine 3 AD 7 ametikohaks Euroopa Kohtu kantseleis. Ümberhindamine on seotud selle teenistuse väga suure töökoormusega ja selle eesmärk on kajastada ametnikele tegelikult antud tööülesandeid ja võimaldada tööle võtta kogenud inimesi, kellel on väga suur analüüsivõime ja sõnastamisoskus ning kes suudavad toime tulla väga suure töökoormusega, säilitades osutatavate teenuste kõrge kvaliteedi;
- 2 AST 3 ametikoha ümberhindamine 2 AD 7 ametikohaks analüüsi ja dokumentatsiooni direktoraadis. Teenistuse pakutavate teenuste areng on toonud kaasa abiteenistujate töökoormuse teatava vähenemise, samas kui selle direktoraadi muud ülesanded on muutunud oluliselt keerulisemaks, eelkõige menetluse algatamise aluseks olevate dokumentide analüüsimisel. Ümberhindamiste eesmärk on anda teenistuse käsutusse tegelikele vajadustele kõige paremini vastavad ressursid;
- 2 AST 3 ametikoha ümberhindamine 2 AD 5 ametikohaks ja 2 AD 5 ametikoha ümberhindamine 2 AD 7 ametikohaks raamatukogu direktoraadis. AST 3 ametikohtade ümberhindamine AD 5 ametikohtadeks on seotud dokumendiresursside EL Kohtu liikmete ja töötajate käsutusse andmise viisi muutumisega, mis hõlmab nüüd rohkem teadmushaldust kui ainult teoste või perioodiliste väljaannete kättemist. AD 5 ametikohtade ümberhindamine AD 7 ametikohtadeks on seotud kõige kõrgema kvalifikatsiooniga töötajate otsimisega kõrgetasemeliste intellektuaalsete ülesannete täitmiseks, projektijuhtimiseks ja koordineerimiseks;
- AST 3 ametikoha ümberhindamine AD 5 ametikohaks infotehnoloogia direktoraadis, et luua täiendav projektijuhi ametiülesanne, mis nõuab AD ametikoha kvalifikatsioonitasemele vastavaid oskusi.

Kõigi nende ümberhindamiste mõju eelarvele on 186 000 eurot.

2.4. ametikohtade ümberkujundamine

2024. aastaks tehakse ettepanek muuta Euroopa Kohtu kohtuotsuste toimetajate üksuse alaline AST 3 ametikoht ajutiseks AST 3 ametikohaks, et seda ametikohta saaks seejärel täita muude teenistujate teenistustingimuste artikli 2 punkti c alusel või ametniku lähetamise teel.

See ümberkujundamine ei mõjuta eelarvet.

3. 2024. AASTA EELARVESTUSE ASSIGNEERINGUTE MUUTUSTE ANALÜÜS**3.1. Esmased tähelepanekud ja assigneeringute muutuste koondtabel**

Üldjoontes on 2024. aasta eelarvestuses ligikaudu 80% assigneeringutest määratud jaotise 1 „Institutsiooni heaks töötavad isikud” kuludeks (404 miljonit eurot) ja veidi üle 20% jääb jaotisse 2 „Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud” (104 miljonit eurot).

Alljärgnev tabel näitab *kulude muutusi* aastatel 2023 ja 2024.

Eelarve jaotised ja peatükid	2023. aasta eelarve	2024. aasta eelarve	Assigneeringute muutus kokku	
			Δ eurodes	Δ protsentides
10 Institutsiooni liikmed	40 180 000	42 257 000	2 077 000	5,17
12 Ametnikud ja ajutised töötajad	309 111 903	322 027 000	12 915 097	4,18
14-16 Muud personalikulud	39 976 000	39 579 000	- 397 000	- 0,99
Jaotis 1 kokku	389 267 903	403 863 000	14 595 097	3,75
20 Hooned ja nendega seotud kulud	58 532 000	64 521 000	5 989 000	10,23
21- artikkel 210 Infotehnoloogia	31 548 893	33 152 000	1 603 107	5,08
21-23-25-27 Muud kulud	6 622 000	6 751 000	129 000	1,95
Jaotis 2 kokku	96 702 893	104 424 000	7 721 107	7,98
Jaotis 3 Kohtupidamise kulud	55 000	57 000	2 000	3,64
Jaotis 10 Muud kulud	0	0	0	0,00
Eelarve kokku	486 025 796	508 344 000	22 318 204	4,59

3.2. Selgitavad märkused jaotise 1 kulude kohta

Jaotises 1 „Institutsiooni heaks töötavad isikud” on kulude assigneeringud kokku suurenenud 14 595 097 euro võrra, st 3,75% võrreldes sama liiki assigneeringutega 2023. aasta eelarves.

I lisa tabelis on näidatud jaotise 1 kulude muutused eelarveridade lõikes aastatel 2023 ja 2024 koos muutuse peamiste põhjuste selgitusega.

3.3. Selgitavad märkused jaotise 2 kulude kohta

Jaotises 2 „Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud” on kulude üldine kasv 7 721 107 eurot, st 7,98% võrreldes sama liiki assigneeringutega 2023. aasta eelarves.

Oluline on märkida, et 4 574 000 eurot, mis on üle poole sellest kasvust, on tingitud energiakulude suurenemisest.

II lisa tabelis on näidatud jaotise 2 kulude muutused eelarveridade lõikes aastatel 2023–2024 koos muutuse peamiste põhjuste selgitusega.

3.4. Selgitavad märkused jaotise 3 kulude kohta

Jaotises 3 „Institutsiooni eriülesannete täitmise kulud” on kulude kasv võrreldes 2023. aasta eelarvega 2 000 eurot, st 3,64%. See kasv on seletatav õigusabi taotluste arvu ja abisummade prognoositava suurenemisega.

EUROOPA LIIDU KOHUS

III. EELARVESELGITUSTE MUUTMINE

Mõned eelarveselgitused on vananenud ja vajavad ajakohastamist.

III lisa tabelis on esitatud eelarveselgituste muudatused aastaks 2024. Tabeli selles osas, milles on ära toodud praegused selgitused, on välja jäetavad sõnad ja laused alla joonitud ja selles osas, milles on esitatud uued selgitused, mis asendavad eelmisi, on lisatud sõnad ja laused rasvases kirjas.

Ühtlasi on tehtud ettepanek lisada artiklile 236 „Postikulud”, millel praegu eelarve selgitusi ei ole, järgmine selgitus: „Assigneering on ette nähtud postiteenistuse ja kullerfirmade posti-, käitlemis- ja kättetoimetamistasude katmiseks.”

IV. I LISA: JAOTISE 1 KULUDE MUUTUSED

Eelarverida	Eelarve2023	2024. aasta eelarvestus	Muutus		Muutuse peamine põhjus
	eurodes	eurodes	eurodes	protsentides	
1000 Töötasu ja toetused	35 714 000	37 675 000	1 961 000	5,49 %	Töötasu kohandamine komisjoni esitatud näitajate alusel.
1002 Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel	653 000	2 071 000	1 418 000	217,15 %	Euroopa Kohtu koosseisu osaline uuendamine 2024. aastal.
102 Ajutised toetused	3 142 000	1 892 000	- 1 250 000	- 39,78 %	Üldkohtu koosseisu osalise uuendamise ajal 2022. aastal osutus ümberasumistoetuse maksmise aluseks olevate lahkumiste arv prognoositust väiksemaks.
104 Lähetused	261 000	250 000	- 11 000	- 4,21 %	Videokonverentsi vahendite suurem kasutamine institutsiooni keskkonnategevuse pideva parandamise käigus.
106 Koolitus	410 000	369 000	- 41 000	- 10,00 %	Eelarvepiirangute ja eelarve täitmise põhjal kavandatud vähendamisetepanek.
1200 Töötasud ja toetused	305 502 903	318 404 000	12 901 097	4,22 %	Töötasude kohandamine komisjoni esitatud näitajate alusel, palgaastme suurenemine, edutamine ja ametikohtade ümberhindamine.
1202 Ületunnitöö tasustamine	709 000	776 000	67 000	9,45 %	Töötasude kohandamine komisjoni esitatud näitajate alusel ja täpsustamine vastavalt eelarve täitmisele 2022. aastal.
1204 Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel	2 420 000	2 367 000	- 53 000	- 2,19 %	Vähendamine eelarve täitmise põhjal.

Eelarverida	Eelarve2023	2024. aasta eelarvestus	Muutus		Muutuse peamine põhjus
	eurodes	eurodes	eurodes	protsentides	
1220 Hüvitud institutsiooni huvides teenistusest vabastamise puhul (ametnike personalieeskirjade artiklid 42c ja 50)	480 000	480 000	0	0,00 %	2023. aastaks esitatud assigneeringutaotluse taasesitamine.
1400 Muud teenistujad	10 674 000	10 665 000	- 9 000	- 0,08 %	Töötasude kohandamine komisjoni esitatud näitajate alusel, mida kompenseeritakse 2024. aastaks prognoositud lepinguliste töötajate arvu vähendamisega (-6,9 täistööaja ekvivalendi arvestuses).
1404 Kohapealne koolitus ja personalivahetus	2 943 000	3 078 000	135 000	4,59 %	Liikmesriikide lähetatud ekspertide töötasude indekseerimine ja nende arvu suurenemine (0,7 täistööaja ekvivalendi arvestuses).
1405 Muud sisseostetavad teenused	258 000	312 000	54 000	20,93 %	Kohandamine tegelike vajaduste alusel, mis nõudsid eelarverea täiendamist 2022. aasta jooksul.
1406 Keelevaldkonnas sisseostetavad teenused	19 522 000	19 689 000	167 000	0,86 %	Suulise tõlke vajaduste märkimisväärne suurenemine, mida kompenseerib assigneeringutaotluse vähendamine vabakutseliste tõlketeenuste osas, et piirata muude kui töötasukulude kasvu.
1610 Mitmesugused värbamiskulud	195 000	172 000	- 23 000	- 11,79 %	Töölevõtmisel toimuva arstliku läbivaatuse kulude prognoosi allapoole korrigeerimine.
1612 Täiendusõpe	1 750 000	1 620 000	- 130 000	- 7,43 %	Eelarvepiirangute ja eelarve täitmise põhjal kavandatud vähendamisetepanek.
162 Lähetused	377 000	366 000	- 11 000	- 2,92 %	Videokonverentsi vahendite suurem kasutamine institutsiooni keskkonnategevuse pideva parandamise käigus.
1630 Sotsiaalhoolekanne	50 000	60 000	10 000	20,00 %	Rohkem toimikuid puudega inimeste täiendava abi kohta.
1632 Töötajatevahelised sotsiaalsed kontaktid ja muud sotsiaalhoolekande kulud	324 000	336 000	12 000	3,70 %	Assigneeringud, mida taotletakse sisuliselt Infrastruktuuri- ja logistikaameti (OIL) ning sotsiaalkomitee (CAS) hinnangute alusel.

EUROOPA LIIDU KOHUS

Eelarverida	Eelarve2023	2024. aasta eelarvestus	Muutus		Muutuse peamine põhjus
	eurodes	eurodes	eurodes	protsentides	
1650 Meditsiiniteenistus	231 000	207 000	- 24 000	- 10,39 %	Pandeemiaga seotud varustuse ostmise kulude vähenemine.
1652 Restoranid ja sööklad	184 000	184 000	0	0,00 %	2023. aastaks esitatud taotluse taasesitamine.
1654 Laste päevakeskus	3 420 000	2 835 000	- 585 000	- 17,11 %	Komisjoni ja Euroopa Parlamendi esitatud hinnangud.
1656 II tüüpi Euroopa Koolid	48 000	55 000	7 000	14,58 %	Komisjoni esitatud hinnangud.
Jaotis 1 Institutsiooni heaks töötavad isikud	389 267 903	408 863 000	14 595 097	3,75 %	

V. II LISA: JAOTISE 2 KULUDE MUUTUSED

Eelarverida	2023. aasta eelarve	2024. aasta eelarvestus	Muutus		Muutuse peamine põhjus
	eurodes	eurodes	eurodes	protsentides	
2000 Üür	135 000	175 000	40 000	29,63 %	Andmekeskuse üüri suurendamine.
2001 Kapitalirent/ostmine	32 092 000	31 894 000	- 198 000	- 0,62 %	Kohtupalee renoveerimise ja EL Kohtu hoonete 4. juurdeehitusprojektiga (projekt CJ4) seotud iga-aastaste maksete vähenemine, mis kompenseerib EL Kohtu hoonete turvaseme ajakohastamise projekti (projekt CJ10) eest tehtava makse suurenemise.
2007 Tööruumide sisustamine	1 980 000	2 074 000	94 000	4,75 %	2024. aastaks ette nähtud suurendamine (pärast järsku kähkimist 2023. aastal: -46,9%) on tingitud sisustustöödest tööruumide vastavusse viimiseks juurdepääsetavuspoliitika nõuete ja uue töökorraldusega.
2008 Ehitusprojektidega seotud uuringud ja tehnobi	1 225 000	1 240 000	15 000	1,22 %	Raamatukogu ümberehituse projektiga seotud kulud, mida kompenseerib teatavate muude projektide järelevalvega seotud nõustamiskulude vähenemine.
2022 Puhastusteenused ja hooldus	11 575 000	12 427 000	852 000	7,36 %	Lepingute indekseerimine ja institutsiooni hoonete hooldustöödeks prognoositud kulud.

Eelarverida	2023. aasta eelarve	2024. aasta eelarvestus	Muutus		Muutuse peamine põhjus
	eurodes	eurodes	eurodes	protsentides	
2024 Energiatarbimine	3 163 000	7 737 000	4 574 000	144,61 %	Energiahindade, eelkõige elektrihindade suur tõus. Selle eelarverea osas valitseb praegu äärmiselt suur ebakindlus. 2023. aasta vajadused olid prognoositud elektrihinna 108,78 eurot/MWh alusel. Praegu makstav hind on 379,67 eurot/MWh. 2024. aasta hinnang põhineb eeldusel, et hind on 278,42 eurot/MWh (praegune turuhind).
2026 Hoonete turvalisus ja valve	7 669 000	8 279 000	610 000	7,95 %	Lepinguhindade indekseerimine, samuti teatud kulutused, mis on suunatud hoonete turvalisuse ja valve tugevdamisele, mida osaliselt kompenseerib teatud teenustest loobumine.
2028 Kindlustus	475 000	475 000	0	0,00 %	2023. aastaks esitatud assigneeringutaotluse taasesitamine.
2029 Muud hoonetega seotud kulud	218 000	220 000	2 000	0,92 %	Taotlus on sisuliselt sama mis 2023. aastal.
2100 Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus	12 556 893	13 025 000	468 107	3,73 %	Seoses kohtuasjade haldamise integreeritud süsteemi (SIGA) rakenduse ja magistraalse turbevõrgu (RFS) kavandatava kasutuselevõtuga 2024. aastal on vaja ette näha nendega töötamiseks vajalikud assigneeringud, mille summad on osaliselt kompenseeritud muude projektide kulude vähendamisega, et piirata muude kui töötasukulude kasvu nii palju, kui see on võimalik.
2102 Sisseostetavad teenused tarkvara ja süsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks	18 518 000	19 677 000	1 159 000	6,26 %	IT-tugiteenuste lepingu indekseerimine. Uued kulud, mis on seotud SIGA rakenduse ja RFS-võrgu korrashoiu ja käitamisega pärast nende töösse võtmist, mis osaliselt kompenseeritakse teatavate projektide lõpuleviimisega 2023. aastal.
2103 Telekommunikatsioon	474 000	450 000	- 24 000	- 5,06 %	Uus soodsamate hindadega abonentliini rendileping.
212 Mööbel	510 000	510 000	0	0,00 %	2023. aastaks esitatud assigneeringutaotluse taasesitamine.
214 Tehnilised vahendid ja tehniline sisseade	662 000	494 000	- 168 000	- 25,38 %	Seadmete ostuvajaduse vähenemine 2024. aastal.

EUROOPA LIIDU KOHUS

Eelarverida	2023. aasta eelarve	2024. aasta eelarvestus	Muutus		Muutuse peamine põhjus
	eurodes	eurodes	eurodes	protsentides	
216 Transpordivahendid	1 221 000	1 278 000	57 000	4,67 %	Hinnatõus (rent, hooldus, kütus).
230 Kirja- ja kontoritarbed ning mitmesugused tarbekaubad	535 000	535 000	0	0,00 %	2023. aastaks esitatud assigneeringutaotluse taasesitamine.
231 Finantskulud	40 000	15 000	- 25 000	- 62,50 %	Pangateenuste osutamise lepingu negatiivse intressi maksmise eeldusest loobumine praeguses majandusolukorras.
232 Õigusabikulud ja kahjuhüvitised	30 000	30 000	0	0,00 %	2023. aastaks esitatud assigneeringutaotluse taasesitamine.
236 Postikulud	159 000	140 000	- 19 000	- 11,95 %	Jätkuvad jõupingutused kirjavahetuse elektroonilistele alustele viimiseks.
238 Muud jooksvad halduskulud	565 000	783 000	218 000	38,58 %	Töötajate ümberasumiskulude vajaduste hinnanguline suurenemine seoses uue töökorraldusega.
252 Vastuvõtu- ja esinduskulud	155 000	158 000	3 000	1,94 %	Suurenemine seoses uue toitlustusteenuse hanke korral eeldatavate kõrgemate hindadega, mida tasakaalustab assigneeringutaotluse vähendamine, et kompenseerida muude kui töötasukulude kasvu.
254 Kohtumised, kongressid, konverentsid ja külastused	380 000	387 000	7 000	1,84 %	Suurenemine seoses uue toitlustusteenuse hanke korral eeldatavate kõrgemate hindadega, mida tasakaalustab assigneeringutaotluse vähendamine, et kompenseerida muude kui töötasukulude kasvu.
272 Dokumenteerimis-, raamatukogu- ja arhiveerimiskulud	1 839 000	1 791 000	- 48 000	- 2,61 %	Vähendamine eelarve täitmise põhjal.
2741 Üldväljaanded	305 000	310 000	5 000	1,64 %	Institutsiooni veebilehe ümberkujundamine ja aastaaruande diferentseeritum levitamine, mida kompenseerib mõne muu teavitustegevuse vähendamine.
2742 Muud teavitamiskulud	221 000	320 000	99 000	44,80 %	CVRIA rakenduse uue versiooni väljatöötamine mobiilseadmete jaoks ja institutsiooni tegevuse nähtavuse suurendamise algatused.
Jaotis 2 Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud	96 702 893	104 424 000	7 721 107	7,98 %	

VI. III LISA: EELARVESELGITUSED, MIDA 2024. AASTAL MUUDETAKSE

2023. aasta eelarveselgitused	Eelarveselgitused 2024. aastal pärast muutmist
<p>1 2 0 0 Töötasud ja toetused Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — ametnike ja ajutiste töötajate põhipalgad, — peretoetused, mille hulka kuuluvad ametnike ja ajutiste töötajate majapidamistoetus, ülalpeetava lapse toetus ja õppetootus, — ametnike ja ajutiste töötajate kodumaalt lahkumise ja välismaal elamise toetused, — kiirmasinakirjutajana, teleksioperaatorina, masinakirjutajana, juhtivsekretärina või põhisekretärina töötavate AST-kategooria ametnike sekretariaaditoetus, — ravikindlustuse tööandja osamaks, — tööandja osamaksed kutsahaigus- ja õnnetusjuhtumikindlustuse riskide katteks ning personalieeskirjade vastavate sätete kohaldamisest tulenevad täiendavad kulud, — ajutiste töötajate töötuskindlustus, — institutsiooni maksed ajutiste töötajate pensioniõiguste loomiseks või säilitamiseks nende päritolumaal, — sünnitoetus ja ametniku surma korral surmale järgneva kolmanda kuu lõpuni täismääras töötasu maksmine ning surnukeha päritolukohta transportimise kulud, — ametniku või ajutise töötaja iga-aastase puhkusega seotud sõidukulud (sh tema abikaasa ja ülalpeetavate sõidukulud) teenistuskohast päritolukohta, — vallandamistoetus selge mittevastavuse tõttu töölt kõrvaldatud katseajal olevale ametnikule, hüvitis ajutisele töötajale temaga lepingu lõpetamisel institutsiooni algatusel ning ajutiseks töötajaks või ametnikuks nimetatud endiste abiteenistujate pensioniõiguste tagasiosmine, — ametnike ja abiteenistujate töötasule ja ületunnitöö tasule kohaldatavate paranduskoeffitsientide mõju, — majutus- ja transporditoetus, — ametiülesannete täitmisega seotud kindlasummalised toetused, — kindlasummalised kohalike sõidukulude hüvitised; — vahetustega töö ning kodus või töökohal tehtava valveaja hüvitised. 	<p>1 2 0 0 Töötasud ja toetused Assigneering on ette nähtud elkõige järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — ametnike ja ajutiste töötajate põhipalgad, — peretoetused, mille hulka kuuluvad ametnike ja ajutiste töötajate majapidamistoetus, ülalpeetava lapse toetus ja õppetootus, — lapsehoolduspuhkuse toetused, — ametnike ja ajutiste töötajate kodumaalt lahkumise ja välismaal elamise toetused, — tegevusüksuse AST teatava kategooria ametnike sekretariaaditoetus, — ravikindlustuse tööandja osamaks, — tööandja osamaksed kutsahaigus- ja õnnetusjuhtumikindlustuse riskide katteks ning personalieeskirjade vastavate sätete kohaldamisest tulenevad täiendavad kulud, — ajutiste töötajate töötuskindlustus, — institutsiooni maksed ajutiste töötajate pensioniõiguste loomiseks või säilitamiseks nende päritolumaal, — sünnitoetus ja ametniku surma korral surmale järgneva kolmanda kuu lõpuni täismääras töötasu maksmine ning surnukeha päritolukohta transportimise kulud, — ametniku või ajutise töötaja iga-aastase puhkusega seotud sõidukulud (sh tema abikaasa ja ülalpeetavate sõidukulud) teenistuskohast päritolukohta, — vallandamistoetus selge mittevastavuse tõttu töölt kõrvaldatud katseajal olevale ametnikule, hüvitis ajutisele töötajale temaga lepingu lõpetamisel institutsiooni algatusel, ajutiseks töötajaks või ametnikuks nimetatud endiste abiteenistujate pensioniõiguste tagasiosmine, — ametnike ja ajutiste töötajate töötasule ja ületunnitöö tasule kohaldatavate paranduskoeffitsientide mõju, — vahetustega töö ning kodus või töökohal tehtava valveaja hüvitised.
<p>1 2 0 2 Ületunnitöö tasustamine Assigneering on ette nähtud ametnikele ja abiteenistujatele ning kohalikele töötajatele ületunnitöö eest makstava kindlasummalise toetuse ja tunnitasu katmiseks, kui kompenseeriva puhkuse andmine ei ole, nagu mõeldud, võimalik.</p>	<p>1 2 0 2 Ületunnitöö tasustamine Assigneering on ette nähtud ametnikele ja ajutistele töötajatele ületunnitöö eest makstava kindlasummalise toetuse ja tunnitasu katmiseks, kui kompenseeriva puhkuse andmine ei ole kehtivate eeskirjade kohaselt võimalik.</p>

EUROOPA LIIDU KOHUS

2023. aasta eelarveselgitused	Eelarveselgitused 2024. aastal pärast muutmist
<p>1 4 0 0 Muud teenistujad Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — abiteenistujate, kohalike töötajate ja abitõlkide töötasu ja sotsiaalkindlustuse tööandja osamaksud, — erinõustajate tasud ja muud kulud, sealhulgas institutsiooni meditsiinitöötaja tasu, — lepinguliste töötajate võimaliku kasutamise seotud kulud. 	<p>1 4 0 0 Muud teenistujad Assigneering on ette nähtud eelkõige järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — muude teenistujate töötasu ja sotsiaalkindlustuse tööandja osamaksud, — erinõustajate tasud ja muud kulud, — lepinguliste töötajate kasutamise seotud kulud.
<p>1 4 0 6 Keelevaldkonnas sisseostetavad teenused Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — institutsioonidevahelise suulise ja kirjaliku tõlke komitee (CITI) poolt institutsioonidevahelise keelealase koostöö edendamiseks võetud meetmed, — komisjoni suulise tõlke peadirektoraadi vabakutseliste tõlkide tasud, konverentsitõlkide tasu, — tasu lepingulise ja muu koosseisuvälise konverentsipersonali teenuste eest, — tekstide korrektuuri tugiteenuse osutamise seotud kulud, eelkõige vabakutseliste korrektorite töötasud ning kindlustus-, söidu-, elamis- ja lähetuskulud ja nendega seotud halduskulud, — vabakutseliste või tõlkebüroode tõlkijate teenuste või masinakirjatööde ja muude väljastpoolt tõlketeenustust tellitud tööde kulud. <p>Euroopa Liidu Kohus soovib muude institutsioonidega vastastikuse mõistmise vaimus koostööd teha, et vältida menetlusedokumentide tõlkimisel tarbetut topelttööd ja aidata tänu sellele liidu üldeelarves raha kokku hoida.</p>	<p>1 4 0 6 Keelevaldkonnas sisseostetavad teenused Assigneering on ette nähtud keelevaldkonnas sisseostetava teenuse kulude katmiseks, eelkõige:</p> <ul style="list-style-type: none"> — institutsioonidevahelise koostöö ning institutsioonidevaheliste keelealaste vahendite arendamise ja haldamise kulud, — välisõlkijate teenuse kulud, — tekstide korrektuuri valdkonnas sisseostetava teenuse kulud, — välisõlkijate teenuse kulud, — muu keeleteenuste poolt sisseostetava teenuse kulud. <p>Euroopa Liidu Kohus soovib muude liidu institutsioonidega vastastikuse mõistmise vaimus koostööd teha, et vältida menetlusedokumentide tõlkimisel tarbetut topelttööd ja aidata tänu sellele liidu üldeelarves raha kokku hoida.</p>
<p>2 1 0 0 Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus Assigneering on ette nähtud infotehnoloogia, bürootehnika ja telefonside (sh telefaksid, videokonverentsi— ja multimeediaseadmed) ning suulise tõlke abivahendite (nt simultaantõlkeks vajalikud tõlkekabiinid, kõrvaklapid ja kanali vahetamise aparatuur), seadmete ja sisseseade ostmise, uuendamise, üürimise, parandamise ja hooldamise kulude katmiseks.</p>	<p>2 1 0 0 Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus Assigneering on ette nähtud infotehnoloogia, bürootehnika ja telekommunikatsiooni ning suulise tõlke abivahendite, seadmete, sisseseade ja tarkvara ostmise, uuendamise, üürimise, parandamise ja hooldamise kulude katmiseks.</p>
<p>2 1 0 2 Sisseostetavad teenused tarkvara ja süsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks Assigneering on ette nähtud infotehnoloogiliste analüüside ja programmeerimise kulude katmiseks.</p>	<p>2 1 0 2 Sisseostetavad teenused tarkvara ja süsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks Assigneering on ette nähtud eelkõige infotehnoloogilise analüüsi—, akrediteerimis—, uuringu—, rakendus—, tugi— ja arendustegevuse kulude katmiseks.</p>

2023. aasta eelarveselgitused	Eelarveselgitused 2024. aastal pärast muutmist
<p>2 3 8 Muud halduskulud</p> <p>Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — mitmesugused kindlustused (eelkõige tsiviilvastutus- ja varguskindlustus ning tekstiitööstustehnikaga seotud riskide ning elektririskide kindlustus), — kohtunike ja kohtujuristide talaaride, kohtuteenrite ja autojuhtide vormirõivaste ning paljundusteenistuse ja hoolduspersonalitööriete ostmine, hooldus ja puhastamine, — mitmesugused sisenõupidamiste kulud, — seadmete, mööbli ja kontoritarvete kolimise ja teisaldamise kulud, — teenuste osutajatega seotud tegevuskulud, — muud eelnevatel eelarveridadel eraldi välja toomata tegevuskulud. 	<p>2 3 8 Muud halduskulud</p> <p>Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:</p> <ul style="list-style-type: none"> — mitmesugused kindlustused (eelkõige tsiviilvastutuse ja elektririski kindlustus), — talaaride ja tööriiete ostmine, hooldus ja puhastamine, — mitmesugused sisenõupidamiste kulud, — seadmete, mööbli ja kontoritarvete kolimise ja teisaldamise kulud, — teenuste osutajatega seotud tegevuskulud, — muud eelnevatel eelarveridadel eraldi välja toomata tegevuskulud.

EUROOPA LIIDU KOHUS

TULUD**Euroopa Liidu osalus Euroopa Kohtu eelarveaasta 2024 kulude finantseerimisel**

Rubriik	Summa
Kulud	502 498 711
Omavahendid	- 70 254 000
Nõutav osamaks	432 244 711

Omavahendid

JAOTIS 3

Haldustulu

PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 3 0				
3 0 0	Maksud				
3 0 0 0	Töötasult makstavad maksud	37 816 000	36 076 000	33 238 183,64	87,89
3 0 0 1	Töötasult makstavad erimaksud	6 714 000	6 394 000	5 876 734,08	87,53
	Artikkel 3 0 0 — Kokku	44 530 000	42 470 000	39 114 917,72	87,84
3 0 1	Sissemaksud pensioniskeemi				
3 0 1 0	Teenistujate sissemaksud pensioniskeemi	25 644 000	24 551 000	23 087 160,77	90,03
3 0 1 1	Pensioniõiguste ülekandmine või ostmine teenistujate poolt	p.m.	p.m.	0,—	
3 0 1 2	Puhkusel viibivate töötajate sissemaksud pensioniskeemi	p.m.	p.m.	2 362,01	
	Artikkel 3 0 1 — Kokku	25 644 000	24 551 000	23 089 522,78	90,04
	PEATÜKK 3 0 — KOGUSUMMA	70 174 000	67 021 000	62 204 440,50	88,64
	PEATÜKK 3 1				
3 1 0	Kinnisvara müük — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 1	Laekumised muu vara müügist	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 2	Kinnisvara üürile ja allüürile andmine — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU — SIHTOTSTARBELINE TULU**PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU**

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 3 2				
3 2 0	Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu				
3 2 0 2	Tulu kaupade tarnimisest, teenuste osutamisest ja tööde tegemisest muudele liidu institutsioonidele ja asutustele — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
	Artikkel 3 2 0 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—	
3 2 1	Muude institutsioonide või asutuste lähetuskulude tagasimaksed — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
3 2 2	Kolmandatelt isikutelt kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	147 099,69	
	PEATÜKK 3 2 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	147 099,69	
	PEATÜKK 3 3				
3 3 0	Alusetult makstud summade tagasimaksmine — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	199 673,31	
3 3 1	Sihtotstarbeline tulu (sihtkapitalina saadud tulu, toetused, kinked ja annakud) — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 3	Kindlustusmaksetest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	901,71	
3 3 8	Muu haldustegevusest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	98 721,41	
3 3 9	Muu haldustegevusest laekuv tulu	p.m.	p.m.	153,75	
	PEATÜKK 3 3 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	299 450,18	
	Jaotis 3 — Kokku	70 174 000	67 021 000	62 650 990,37	89,28

JAOTIS 3

Haldustulu

PEATÜKK 3 0 — Töötajatelt laekuv tulu

3 0 0 Maksud

3 0 0 0 Töötasult makstavad maksud

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
37 816 000	36 076 000	33 238 183,64

Õiguslik alus

Euroopa Liidu privileegide ja immuunitetide protokoll, eelkõige selle artikkel 12.

Nõukogu määrus nr 422/67/EMÜ, nr 5/67/Euratom, 25. juuli 1967, komisjoni presidendi ja liikmete, Euroopa Kohtu presidendi, kohtunike, kohtujuristide ja kohtusekretäri, Üldkohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri ning Euroopa Liidu avaliku teenistuse kohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri rahaliste tasude kindlaksmääramise kohta (EÜT 187, 8.8.1967, lk 1).

Nõukogu määrus (EMÜ, Euratom, ESTÜ) nr 260/68, 29. veebruar 1968, millega kehtestatakse Euroopa ühendustele makstavate maksude kohaldamise tingimused ja kord (EÜT L 56, 4.3.1968, lk 8).

Nõukogu määrus (EL) 2016/300, 29. veebruar 2016, millega määratakse kindlaks ELi kõrgete ametnike rahalised tasud (ELT L 58, 4.3.2016, lk 1), eelkõige artikli 3 lõige 1.

3 0 0 1 Töötasult makstavad erimaksud

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
6 714 000	6 394 000	5 876 734,08

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 66a.

Nõukogu määrus nr 422/67/EMÜ, nr 5/67/Euratom, 25. juuli 1967, komisjoni presidendi ja liikmete, Euroopa Kohtu presidendi, kohtunike, kohtujuristide ja kohtusekretäri, Üldkohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri ning Euroopa Liidu avaliku teenistuse kohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri rahaliste tasude kindlaksmääramise kohta (EÜT 187, 8.8.1967, lk 1).

Nõukogu määrus (EL) 2016/300, 29. veebruari 2016, millega määratakse kindlaks ELi kõrgete ametnike rahalised tasud (ELT L 58, 4.3.2016, lk 1), eelkõige artikli 3 lõige 2.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 3 0 — Töötajatelt laekuv tulu (jätkub)**3 0 1 Sissemaksed pensioniskeemi**

3 0 1 0 Teenistujate sissemaksed pensioniskeemi

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
25 644 000	24 551 000	23 087 160,77

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikli 83 lõige 2.

3 0 1 1 Pensioniõiguste ülekandmine või ostmise teenistujate poolt

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eeskätt artikli 11 lõige 2 ja VIII lisa artikkel 48.

3 0 1 2 Puhkusel viibivate töötajate sissemaksed pensioniskeemi

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	2 362,01

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

PEATÜKK 3 1 — Varadega seotud tulu**3 1 0 Kinnisvara müük — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 3 1 — Varadega seotud tulu (jätkub)**3 1 0** (jätkub)*Märkused*

Artiklisse kirjendatakse institutsioonile kuuluva kinnisvara müügist saadud tulu.

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 1 1 Laekumised muu vara müügist

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artikkel on ette nähtud institutsioonile kuuluva muu vara müügist või väljavahetamisest laekuvate tulude kirjendamiseks. Siia kantakse ka laekumised nende transpordivahendite müügist, mis on välja vahetatud või maha kantud, sest nende väärtus on raamatupidamises täielikult amortiseerunud.

3 1 2 Kinnisvara üürile ja allüürile andmine — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 2 — Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu**3 2 0 Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu****3 2 0 2 Tulu kaupade tarnimisest, teenuste osutamisest ja tööde tegemisest muudele liidu institutsioonidele ja asutustele — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 3 2 — Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu (jätkub)**3 2 0** (jätkub)

3 2 0 2 (jätkub)

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 2 1 Muude institutsioonide või asutuste lähetuskulude tagasimaksed — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 2 2 Kolmandatelt isikutelt kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	147 099,69

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 3 — Muu haldustulu**3 3 0 Alusetult makstud summade tagasimaksmine — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	199 673,31

PEATÜKK 3 3 — Muu haldustulu (jätkub)**3 3 0** (jätkub)*Märkused*

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 3 1 **Sihtotstarbeline tulu (sihtkapitalina saadud tulu, toetused, kinked ja annakud) — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 2 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 3 3 **Kindlustusmaksetest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	901,71

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 3 8 **Muu haldustegevusest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	98 721,41

Märkused

Artiklisse kirjendatakse muud institutsiooni haldustegevusega seotud sisse- ja tagasimaksed.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 3 3 — Muu haldustulu (jätkub)**3 3 8** (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 3 9 **Muu haldustegevusest laekuv tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	153,75

Märkused

Artiklisse kirjendatakse muud haldustegevusest saadavad tulud.

EUROOPA LIIDU KOHUS

JAOTIS 4**Finantstulu, viivised ja trahvid****PEATÜKK 4 0 — Investeeringutelt ja kontodelt laekuv tulu****4 0 0 Investeeringutelt, antud laenudelt ja pankakontodelt laekuv tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
80 000	p.m.	1 602,51

Märkused

Artiklisse kirjendatakse investeeringutest või antud laenudest saadav tulu ning panga- ja muud intressid institutsiooni kontodel.

4 0 1 Eelfinantseeringutest saadav intress

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Kulud

Assigneeringute (2024 ja 2023) ja täitumiste (2022) kokkuvõte

Jaotis Peatükk	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1	Institutsiooni heaks töötavad isikud			
1 0	INSTITUTSIOONI LIIKMED	40 985 711	40 180 000	38 127 013,38
1 2	AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD	322 027 000	309 111 903	282 846 743,45
1 4	MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED	33 744 000	33 397 000	29 602 546,09
1 6	INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEONDUVAD MUUD KULUD	5 835 000	6 579 000	5 606 326,40
	Jaotis 1 — Kokku	402 591 711	389 267 903	356 182 629,32
2	Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud			
2 0	HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD	59 947 000	58 532 000	69 215 095,60
2 1	INFOTEHNOLOOGIA, SEADMED JA VALLASVARA: OSTMINE, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS	35 434 000	33 941 893	31 654 995,04
2 3	JOOKSVAD HALDUSKULUD	1 503 000	1 329 000	941 745,55
2 5	KOHTUMISED JA KONVERENTSID	545 000	535 000	483 011,62
2 7	TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, VÄLJAANDMINE JA LEVITAMINE	2 421 000	2 365 000	2 051 630,59
	Jaotis 2 — Kokku	99 850 000	96 702 893	104 346 478,40
3	Institutsiooni eriülesannete täitmise kulud			
3 7	TEATAVATE INSTITUTSIOONIDE JA ORGANITE KULUD	57 000	55 000	20 514,50
	Jaotis 3 — Kokku	57 000	55 000	20 514,50

JAOTIS 1

Institutsiooni heaks töötavad isikud

PEATÜKK 1 0 — INSTITUTSIOONI LIIKMED

PEATÜKK 1 2 — AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 1 0				
1 0 0	Töötasud ja muud rahalised õigused				
1 0 0 0	Töötasud ja toetused				
	Liigendamata assigneeringud	36 403 711	35 714 000	33 932 889,87	93,21
1 0 0 2	Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel				
	Liigendamata assigneeringud	2 071 000	653 000	1 724 000,—	83,24
	<i>Artikkel 1 0 0 — Kokku</i>	38 474 711	36 367 000	35 656 889,87	92,68
1 0 2	Ajutised toetused				
	Liigendamata assigneeringud	1 892 000	3 142 000	2 035 832,19	107,60
1 0 4	Lähetused				
	Liigendamata assigneeringud	250 000	261 000	132 499,—	53
1 0 6	Koolitus				
	Liigendamata assigneeringud	369 000	410 000	301 792,32	81,79
1 0 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 0 — KOGUSUMMA	40 985 711	40 180 000	38 127 013,38	93,03
	PEATÜKK 1 2				
1 2 0	Töötasud ja muud rahalised õigused				
1 2 0 0	Töötasud ja toetused				
	Liigendamata assigneeringud	318 404 000	305 502 903	279 528 566,07	87,79
1 2 0 2	Ületunnitöö tasustamine				
	Liigendamata assigneeringud	776 000	709 000	704 637,87	90,80
1 2 0 4	Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel				
	Liigendamata assigneeringud	2 367 000	2 420 000	2 613 539,51	110,42
	<i>Artikkel 1 2 0 — Kokku</i>	321 547 000	308 631 903	282 846 743,45	87,96

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 2 — AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD (jätkub)
PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 2 2	Hüvitised teenistussuhte ennetähtaegse lõppemise korral				
1 2 2 0	Hüvitised institutsiooni huvides teenistusest vabastamise puhul				
	Liigendamata assigneeringud	480 000	480 000	0,—	
1 2 2 2	Hüvitised teenistussuhte lõpetamise korral ja eripensioniskeem ametnikele ja ajutistele töötajatele				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	Artikkel 1 2 2 — Kokku	480 000	480 000	0,—	
1 2 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 2 — KOGUSUMMA	322 027 000	309 111 903	282 846 743,45	87,83
	PEATÜKK 1 4				
1 4 0	Muud teenistujad ja koosseisuvälised töötajad				
1 4 0 0	Muud teenistujad				
	Liigendamata assigneeringud	10 665 000	10 674 000	9 406 734,87	88,20
1 4 0 4	Kohapealne koolitus ja personalivahetus				
	Liigendamata assigneeringud	3 078 000	2 943 000	1 559 000,—	50,65
1 4 0 5	Muud sisseostetavad teenused				
	Liigendamata assigneeringud	312 000	258 000	305 000,—	97,76
1 4 0 6	Keelevaldkonnas sisseostetavad teenused				
	Liigendamata assigneeringud	19 689 000	19 522 000	18 331 811,22	93,11
	Artikkel 1 4 0 — Kokku	33 744 000	33 397 000	29 602 546,09	87,73
1 4 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 4 — KOGUSUMMA	33 744 000	33 397 000	29 602 546,09	87,73

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEONDUVAD MUUD KULUD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 1 6				
1 6 1	Personalijuhtimisega seotud kulud				
1 6 1 0	Mitmesugused värbamiskulud				
	Liigendamata assigneeringud	172 000	195 000	128 505,54	74,71
1 6 1 2	Täiendusõpe				
	Liigendamata assigneeringud	1 620 000	1 750 000	1 363 779,95	84,18
	<i>Artikkel 1 6 1 — Kokku</i>	1 792 000	1 945 000	1 492 285,49	83,27
1 6 2	Lähetused				
	Liigendamata assigneeringud	366 000	377 000	250 200,—	68,36
1 6 3	Institutsiooni personaliga seonduvad lisakulud				
1 6 3 0	Sotsiaalhoolekanne				
	Liigendamata assigneeringud	60 000	50 000	50 000,—	83,33
1 6 3 2	Töötajatevahelised sotsiaalsed kontaktid ja muud sotsiaalhoolekande kulud				
	Liigendamata assigneeringud	336 000	324 000	364 849,53	108,59
	<i>Artikkel 1 6 3 — Kokku</i>	396 000	374 000	414 849,53	104,76
1 6 5	Kõiki institutsiooni heaks töötavaid isikuid puudutav tegevus				
1 6 5 0	Meditsiiniteenistus				
	Liigendamata assigneeringud	207 000	231 000	127 618,12	61,65
1 6 5 2	Restoranid ja sööklad				
	Liigendamata assigneeringud	184 000	184 000	152 454,10	82,86
1 6 5 4	Laste päevakeskus				
	Liigendamata assigneeringud	2 835 000	3 420 000	3 122 919,16	110,16
1 6 5 5	Indiivuaalsete maksete haldamise ja maksmise ameti kulud Euroopa Liidu Kohtu personali toimikute haldamisel				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	

JAOTIS 1**Institutsiooni heaks töötavad isikud****PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed****1 0 0 Töötasud ja muud rahalised õigused**

1 0 0 0 Töötasud ja toetused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
36 403 711	35 714 000	33 932 889,87

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni liikmete puhul järgmiste kulude katmiseks:

- põhitöötasud,
- eluasemetoetused,
- peretoetused, st majapidamistoetus, ülalpeetava lapse toetus ja õppetootus,
- esinduskulude ja teenistusülesannete täitmisega seotud kulude hüvitised,
- töandja osamaksud kutsuhaigus- ja õnnetusjuhtumikindlustusse ning ravikindlustusse,
- sünnitoetus,
- institutsiooni liikme surma korral makstavad hüvitised,
- põhitöötasu, eluasemetoetuse ja peretoetuse suhtes ning institutsiooni liikmete töötasu osa ülekandmisel muusse liikmesriiki kui töökohariik kohaldatavad paranduskoeffitsiendid (Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjade VII lisa artikli 17 kohaldamine analoogia alusel).

Õiguslik alus

Nõukogu määrus nr 422/67/EMÜ, nr 5/67/Euratom, 25. juuli 1967, komisjoni presidendi ja liikmete, Euroopa Kohtu presidendi, kohtunike, kohtujuristide ja kohtusekretäri, Üldkohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri ning Euroopa Liidu avaliku teenistuse kohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri rahaliste tasude kindlaksmääramise kohta (EÜT 187, 8.8.1967, lk 1), eriti selle artiklid 3, 4, 4a, 11 ja 14.

Nõukogu määrus (EL) nr 2016/300, 29. veebruar 2016, millega määratakse kindlaks ELi kõrgete ametnike rahalised tasud (ELT L 58, 4.3.2016, lk 1).

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed (jätkub)**1 0 0** (jätkub)

1 0 0 2 Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 071 000	653 000	1 724 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- institutsiooni liikmete teenistusse asumisega või teenistusest lahkumisega seotud (sh pereliikmete) sõidukulud,
- institutsiooni liikmete teenistusse asumise või teenistusest lahkumisega seotud sisseadmis- ja ümberasumis-toetused,
- institutsiooni liikmete teenistusse asumisega või teenistusest lahkumisega seotud kolimiskulud.

Õiguslik alus

Nõukogu määrus nr 422/67/EMÜ, nr 5/67/Euratom, 25. juuli 1967, komisjoni presidendi ja liikmete, Euroopa Kohtu presidendi, kohtunike, kohtujuristide ja kohtusekretäri, Üldkohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri ning Euroopa Liidu avaliku teenistuse kohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri rahaliste tasude kindlaksmääramise kohta (EÜT 187, 8.8.1967, lk 1), eriti selle artikkel 5.

Nõukogu määrus (EL) nr 2016/300, 29. veebruar 2016, millega määratakse kindlaks ELi kõrgete ametnike rahalised tasud (ELT L 58, 4.3.2016, lk 1).

1 0 2 Ajutised toetused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 892 000	3 142 000	2 035 832,19

Märkused

Assigneering on ette nähtud ajutiste toetuste, peretoetuste ja institutsiooni liikmete teenistusest lahkumise järgse elukohariigi paranduskoefitsientide katmiseks.

PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed (jätkub)**1 0 2** (jätkub)*Õiguslik alus*

Nõukogu määrus nr 422/67/EMÜ, nr 5/67/Euratom, 25. juuli 1967, komisjoni presidendi ja liikmete, Euroopa Kohtu presidendi, kohtunike, kohtujuristide ja kohtusekretäri, Üldkohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri ning Euroopa Liidu avaliku teenistuse kohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri rahaliste tasude kindlaksmääramise kohta (EÜT 187, 8.8.1967, lk 1), eriti selle artikkel 7.

Nõukogu määrus (EL) nr 2016/300, 29. veebruar 2016, millega määratakse kindlaks ELi kõrgete ametnike rahalised tasud (ELT L 58, 4.3.2016, lk 1).

1 0 4 **Lähetused***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
250 000	261 000	132 499,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud transpordikulude, lähetuse päevarahade ja lähetusega seotud kulude või ettenägematute kulude katteks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Nõukogu määrus nr 422/67/EMÜ, nr 5/67/Euratom, 25. juuli 1967, komisjoni presidendi ja liikmete, Euroopa Kohtu presidendi, kohtunike, kohtujuristide ja kohtusekretäri, Üldkohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri ning Euroopa Liidu avaliku teenistuse kohtu presidendi, liikmete ja kohtusekretäri rahaliste tasude kindlaksmääramise kohta (EÜT 187, 8.8.1967, lk 1), eriti selle artikkel 6.

Nõukogu määrus (EL) nr 2016/300, 29. veebruar 2016, millega määratakse kindlaks ELi kõrgete ametnike rahalised tasud (ELT L 58, 4.3.2016, lk 1).

1 0 6 **Koolitus***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
369 000	410 000	301 792,32

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni liikmete keelekursustel ja muul koolitusel osalemise kulude katmiseks.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed (jätkub)**1 0 9 Esialgne assigneering***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud võimalike eelarveaasta jooksul tehtavate palga ajakohastamiste mõju katmiseks.

Assigneering on eranditult esialgne ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist muudele eelarveridadele finantsmääruse kohaselt.

Õiguslik alus

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL, Euratom) 2018/1046, 18. juuli 2018, mis käsitleb liidu üldeelarve suhtes kohaldatavaid finantsreegleid ja millega muudetakse määrusi (EL) nr 1296/2013, (EL) nr 1301/2013, (EL) nr 1303/2013, (EL) nr 1304/2013, (EL) nr 1309/2013, (EL) nr 1316/2013, (EL) nr 223/2014 ja (EL) nr 283/2014 ja otsust nr 541/2014/EL ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL, Euratom) nr 966/2012 (ELT L 193, 30.7.2018, lk 1).

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad*Märkused*

Käesoleva peatüki assigneeringute suhtes on kohaldatud 2,5 % suurust kindlasummalist vähendust.

1 2 0 Töötasud ja muud rahalised õigused**1 2 0 0 Töötasud ja toetused***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
318 404 000	305 502 903	279 528 566,07

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige järgmiste kulude katmiseks:

- ametnike ja ajutiste töötajate põhipalgad,
- peretoetused, mille hulka kuuluvad ametnike ja ajutiste töötajate majapidamistoetus, ülalpeetava lapse toetus ja õppetootus,

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 0** (jätkub)**1 2 0 0** (jätkub)

- lapsehoolduspuhkuse toetused,
- ametnike ja ajutiste töötajate kodumaalt lahkumise ja välismaal elamise toetused,
- tegevusüksuse AST teatava kategooria ametnike sekretariaaditoetus,
- ravikindlustuse tööandja osamaks,
- tööandja osamaksed kutsehaigus- ja õnnetusjuhtumikindlustuse riskide katteks ning personalieeskirjade vastavate sätete kohaldamisest tulenevad täiendavad kulud,
- ajutiste töötajate töötuskindlustus,
- institutsiooni maksed ajutiste töötajate pensioniõiguste loomiseks või säilitamiseks nende päritolumaal,
- sünnitoetus ja ametniku surma korral surmale järgneva kolmanda kuu lõpuni täismääras töötasu maksmine ning surnukeha päritolukohta transportimise kulud,
- ametniku või ajutise töötaja iga-aastase puhkusega seotud sõidukulud (sh tema abikaasa ja ülalpeetavate sõidukulud) teenistuskohast päritolukohta,
- vallandamistoetus selge mittevastavuse tõttu töölt kõrvaldatud katseajal olevale ametnikule, hüvitis ajutisele töötajale temaga lepingu lõpetamisel institutsiooni algatusel ning ajutiseks töötajaks või ametnikuks nimetatud endiste abiteenistujate pensioniõiguste tagasiostmine,
- ametnike ja ajutiste töötajate töötasule ja ületunnitöö tasule kohaldatavate paranduskoefitsientide mõju,
- vahetustega töö ning kodus või töökohal tehtava valveaja hüvitised.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artiklid 62, 64, 65, 66, 67 ja 68 ning VII lisa I jagu, artikkel 69 ja VII lisa artikkel 4, XIII lisa artikkel 18, artiklid 72 ja 73, VIII lisa artikkel 15, artiklid 70, 74 ja 75, VII lisa artikkel 8, ning artikkel 34.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 0** (jätkub)

1 2 0 0 (jätkub)

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused, eelkõige artiklid 28a, 42, 47 ja 48.

Euroopa ühenduste ametnike ravikindlustuse ühine eeskiri, eelkõige artikkel 23.

1 2 0 2 Ületunnitöö tasustamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
776 000	709 000	704 637,87

Märkused

Assigneering on ette nähtud ametnikele ja ajutistele töötajatele ületunnitöö eest makstava kindlasummalise toetuse ja tunnitasu katmiseks, kui kompenseeriva puhkuse andmine ei ole kehtivate eeskirjade kohaselt võimalik.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 56 ja VI lisa.

1 2 0 4 Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 367 000	2 420 000	2 613 539,51

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- teenistujate (sealhulgas nende pereliikmete) sõidukulud teenistusse asumisel või teenistusest lahkumisel,
- nende teenistujate sisseadmis- ja ümberasumistoetused, kes peavad teenistusse asumisega seoses vahetama elukohta või kes pärast lõplikult teenistusest lahkumist mujale ümber asuvad,
- nende teenistujate kolimiskulud, kes peavad teenistusse asumisega seoses vahetama elukohta või kes pärast lõplikult teenistusest lahkumist mujale ümber asuvad,
- päevaraha teenistujatele, kes tõendavad, et on pidanud teenistusse asumisega seoses vahetama elukohta.

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 0** (jätkub)

1 2 0 4 (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artiklid 20 ja 71 ning VII lisa artiklid 5, 6, 7, 9 ja 10.

1 2 2 Hüvitised teenistussuhte ennetähtaegse lõppemise korral

1 2 2 0 Hüvitised institutsiooni huvides teenistusest vabastamise puhul

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
480 000	480 000	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud katmaks hüvitisi ametnikele, kes arvatakse ajutiselt reservi institutsiooni ametikohtade arvu vähendamise tõttu, ning ametnikele, kelle ametikoha palgaaste on AD 14, AD 15 või AD 16 ning kes saadetakse pensionile teenistuskoha huvides, samuti ametnikele, kes saadetakse puhkusele organisatsiooniliste vajaduste tõttu, mis on seotud uute pädevuste omandamisega institutsioonis.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad ja eeskätt artiklid 42c ja 50 ning IV lisa.

1 2 2 2 Hüvitised teenistussuhte lõpetamise korral ja eripensioniskeem ametnikele ja ajutistele töötajatele

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Antud assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katteks:

- katmaks hüvitisi personalieeskirjade või muude reeglite kohaldamisel,
- hüvitisi saavate isikute ravikindlustuse tööandja osamakse katmiseks,

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 2** (jätkub)

1 2 2 2 (jätkub)

— paranduskoefitsientide mõju katmiseks mitmesuguste hüvitiste puhul.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artiklid 64 ja 72.

1 2 9 Esialgne assigneering

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud võimalike eelarveaasta jooksul tehtavate palga ajakohastamiste mõju katmiseks.

Assigneering on eranditult esialgne ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist muudele eelarveridadele finantsmääruse kohaselt.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 65.

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL, Euratom) 2018/1046, 18. juuli 2018, mis käsitleb liidu üldeelarve suhtes kohaldatavaid finantsreegleid ja millega muudetakse määrusi (EL) nr 1296/2013, (EL) nr 1301/2013, (EL) nr 1303/2013, (EL) nr 1304/2013, (EL) nr 1309/2013, (EL) nr 1316/2013, (EL) nr 223/2014 ja (EL) nr 283/2014 ja otsust nr 541/2014/EL ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL, Euratom) nr 966/2012 (ELT L 193, 30.7.2018, lk 1).

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused**1 4 0 Muud teenistujad ja koosseisuvälised töötajad**

1 4 0 0 Muud teenistujad

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
10 665 000	10 674 000	9 406 734,87

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused (jätkub)**1 4 0** (jätkub)

1 4 0 0 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige järgmiste kulude katmiseks:

- muude teenistujate töötasu ja sotsiaalkindlustuse tööandja osamaksed,
- erinõustajate tasud ja muud kulud,
- lepinguliste töötajate kasutamise seotud kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused, eeskätt artikkel 4 ja V jaotis ning artikkel 5 ja VI jaotis.

1 4 0 4 Kohapealne koolitus ja personalivahetus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
3 078 000	2 943 000	1 559 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- liikmesriikide ametnike ja muude riiklike ekspertide institutsiooni teenistustesse lähetamise kulud,
- väljaõppel viibivatele praktikantidele makstavad stipendiumid, ravikindlustus väljaõppeperioodil ja sõidukulude hüvitamine,
- ametnikele väljaspool institutsiooni lähetuses viibimisest tingitud lisakulude hüvitamine.

1 4 0 5 Muud sisseostetavad teenused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
312 000	258 000	305 000,—

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused (jätkub)**1 4 0** (jätkub)

1 4 0 5 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud sisseostetavate teenuste kulude katteks, kui institutsiooni töötajad ei saa tööülesandeid ise täita.

1 4 0 6 Keelevalkonnas sisseostetavad teenused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
19 689 000	19 522 000	18 331 811,22

Märkused

Assigneering on ette nähtud keelevaldkonnas sisseostetava teenuse kulude katmiseks, eelkõige:

- institutsioonidevahelise koostöö ning institutsioonidevaheliste keelealaste vahendite arendamise ja haldamise kulud,
- välistõlkide teenuse kulud,
- tekstide korrektuuri valdkonnas sisseostetava teenuse kulud,
- välistõlkijate teenuse kulud,
- muu keeleteenistuste poolt sisseostetava teenuse kulud.

Euroopa Liidu Kohus soovib muude liidu institutsioonidega vastastikuse mõistmise vaimus koostööd teha, et vältida menetlusdokumentide tõlkimisel tarbetut topelttööd ja aidata tänu sellele liidu üldeelarves raha kokku hoida.

1 4 9 Esialgne assigneering*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused (jätkub)**1 4 9** (jätkub)*Märkused*

Assigneering on ette nähtud võimalike eelarveaasta jooksul tehtavate palga ajakohastamiste mõju katmiseks.

Assigneering on eranditult esialgne ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist teistesse käesoleva peatüki artiklitesse või punktidesse finantsmääruse kohaselt.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artiklid 65 ja 65a ning XI lisa.

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL, Euratom) 2018/1046, 18. juuli 2018, mis käsitleb liidu üldeelarve suhtes kohaldatavaid finantsreegleid ja millega muudetakse määrusi (EL) nr 1296/2013, (EL) nr 1301/2013, (EL) nr 1303/2013, (EL) nr 1304/2013, (EL) nr 1309/2013, (EL) nr 1316/2013, (EL) nr 223/2014 ja (EL) nr 283/2014 ja otsust nr 541/2014/EL ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL, Euratom) nr 966/2012 (ELT L 193, 30.7.2018, lk 1).

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad muud kulud**1 6 1** *Personalijuhtimisega seotud kulud*

1 6 1 0 Mitmesugused värbamiskulud

Arvandmed (Lügendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
172 000	195 000	128 505,54

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni korraldatavate teenistujate valikumenetluste korraldamise kulude ning kandidaatide sõidu- ja meditsiinilise läbivaatuse kulude katmiseks.

Kui see on nõuetekohaselt põhjendatud teenistuse vajadustega, võib seda assigneeringut pärast konsulteerimist Euroopa Personalivaliku Ametiga kasutada institutsiooni enda läbiviidavate konkursside korraldamiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

1 6 1 2 Täiendusõpe

Arvandmed (Lügendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 620 000	1 750 000	1 363 779,95

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad muud kulud (jätkub)**1 6 1** (jätkub)

1 6 1 2 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsioonidevaheliste täiendus- ja ümberõppekursuste, sealhulgas keelekursuste kulude katmiseks.

Assigneeringust kaetakse ka õppematerjali ja tehniliste vahendite kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 24a.

1 6 2 **Lähetused***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
366 000	377 000	250 200,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud sõidukulude, lähetuse päevaraha ja lähetusega seotud lisakulude või ettenägematute kulutuste katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige VII lisa artiklid 11, 12 ja 13.

1 6 3 **Institutsiooni personaliga seonduvad lisakulud**

1 6 3 0 Sotsiaalhoolekanne

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
60 000	50 000	50 000,—

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad muud kulud (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 0 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud eriti raskes olukorras olevate teenistujate abistamiseks rakendatavate meetmetega seotud kulude katmiseks.

See on ühtviisi ette nähtud puuetega inimeste abistamise poliitika raames järgmistele puuetega inimestele:

- teenistuses olevad ametnikud ja ajutised töötajad,
- teenistuses olevate ametnike ja ajutiste töötajate abikaasad,
- kõik ülalpeetavad lapsed Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjades määratletud tähenduses.

Assigneering võimaldab eelarve võimaluste piires hüvitada puudest tingitud, vajalikuks tunnistatud ning dokumentaalselt tõendatud kulutusi (v.a mittemeditsiinilisi kulutusi), kui elukoha- või päritoluriigi õigused on ammendatud.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 76.

1 6 3 2 Töötajavahelised sotsiaalsed kontaktid ja muud sotsiaalhoolekande kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
336 000	324 000	364 849,53

Märkused

Assigneering on ette nähtud

- kõigi selliste algatuste edendamiseks ja rahaliseks toetamiseks, mille eesmärk on töötajate klubide ning spordi- ja kultuuriühenduste tegevust toetades eri rahvustest teenistujate vaheliste sotsiaalsete kontaktide edendamine,
- ametnike ja nende perede toetamiseks võetavate muude toetusmeetmete kulude katmiseks.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad muud kulud (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 2 (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

1 6 5 Kõiki institutsiooni heaks töötavaid isikuid puudutav tegevus

1 6 5 0 Meditsiiniteenistus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
207 000	231 000	127 618,12

Märkused

Assigneering on ette nähtud meditsiiniteenistuse tegevuskulude katmiseks. Kulud hõlmavad muu hulgas ametnike igaaastase tervisekontrolli kulusid, kaasa arvatud kõigi kontrolli raames nõutavate meditsiiniliste läbivaatuste ja uuringute kulud, meditsiinikeskuse halduskulusid ja meditsiinilise varustuse soetamiskulusid, töövõimetuskomitee tegevuse kulud ja tööheaolu edendamise seotud kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 59 ja II lisa artikkel 8.

1 6 5 2 Restoranid ja sööklad

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
184 000	184 000	152 454,10

Märkused

Assigneering on ette nähtud restoranide ja sööklate sisseseade ostmise ja hooldamise kulude ning osaliselt ka tegevuskulude katmiseks, kaasa arvatud muu hulgas hügieeni ja kvaliteedikontroll.

Assigneering katab samuti restoranide ja sööklate sisseseade väljavahetamise ja uuendamise kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad muud kulud (jätkub)**1 6 5** (jätkub)

1 6 5 4 Laste päevakeskus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 835 000	3 420 000	3 122 919,16

Märkused

Assigneering on ette nähtud Luxembourgigi laste päevakeskuse institutsiooni osamaksu katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

1 6 5 5 Individuaalsete maksete haldamise ja maksmise ameti kulud Euroopa Liidu Kohtu personali toimikute haldamisel

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud komisjoni individuaalsete maksete haldamise ja maksmise ameti (PMO) ja institutsiooni vahelise teenuslepinguga seonduvate kulude katmiseks.

1 6 5 6 Euroopa Koolid

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
55 000	48 000	46 000,—

Märkused

Assigneeringust rahastatakse institutsiooni toetust nendele II tüüpi Euroopa Koolidele, mille on akrediteerinud Euroopa Koolide kuratoorium, või hüvitatakse komisjonile toetus, mille komisjon maksis Euroopa Koolide kuratooriumi poolt akrediteeritud II tüüpi Euroopa Koolidele institutsiooni nimel ja komisjoniga sõlmitud teenuslepingu alusel. Sellega kaetakse nendes koolides käivate institutsiooni koosseisuliste töötajate lastega seotud kulud.

EUROOPA LIIDU KOHUS

JAOTIS 2

Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 0				
2 0 0	Hooned				
2 0 0 0	Üür				
	Liigendamata assigneeringud	175 000	135 000	134 550,13	76,89
2 0 0 1	Kapitalirent/ostmine				
	Liigendamata assigneeringud	31 894 000	32 092 000	38 228 901,04	119,86
2 0 0 3	Kinnisvara soetamine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 5	Hoonete ehitamine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 7	Tööruumide sisustamine				
	Liigendamata assigneeringud	2 074 000	1 980 000	4 774 523,04	230,21
2 0 0 8	Ehitusprojektidega seotud uuringud ja tehnobi				
	Liigendamata assigneeringud	1 240 000	1 225 000	1 643 007,67	132,50
	<i>Artikkel 2 0 0 — Kokku</i>	35 383 000	35 432 000	44 780 981,88	126,56
2 0 2	Hoonetega seotud kulud				
2 0 2 2	Puhastusteenused ja hooldus				
	Liigendamata assigneeringud	12 427 000	11 575 000	10 739 892,73	86,42
2 0 2 4	Energiatarbimine				
	Liigendamata assigneeringud	3 163 000	3 163 000	5 414 954,87	171,20
2 0 2 6	Hoonete turvalisus ja valve				
	Liigendamata assigneeringud	8 279 000	7 669 000	7 606 086,44	91,87
2 0 2 8	Kindlustus				
	Liigendamata assigneeringud	475 000	475 000	464 725,31	97,84
2 0 2 9	Muud hoonetega seotud kulud				
	Liigendamata assigneeringud	220 000	218 000	208 454,37	94,75
	<i>Artikkel 2 0 2 — Kokku</i>	24 564 000	23 100 000	24 434 113,72	99,47
	PEATÜKK 2 0 — KOGUSUMMA	59 947 000	58 532 000	69 215 095,60	115,46

PEATÜKK 2 1 — INFOTEHNOLOOGIA, SEADMED JA VALLASVARA: OSTMINE, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS
PEATÜKK 2 3 — JOOKSVAD HALDUSKULUD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 1				
2 1 0	Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooniga seotud seadmed, tegevuskulud ja teenused				
2 1 0 0	Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus				
	Liigendamata assigneeringud	13 025 000	12 556 893	11 767 848,06	90,35
2 1 0 2	Sisseostetavad teenused tarkvara ja süsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks				
	Liigendamata assigneeringud	19 677 000	18 518 000	17 084 630,51	86,83
2 1 0 3	Telekommunikatsioon				
	Liigendamata assigneeringud	450 000	474 000	404 955,35	89,99
	Artikkel 2 1 0 — Kokku	33 152 000	31 548 893	29 257 433,92	88,25
2 1 2	Mööbel				
	Liigendamata assigneeringud	510 000	510 000	474 506,53	93,04
2 1 4	Tehnilised vahendid ja tehniline sisseseade				
	Liigendamata assigneeringud	494 000	662 000	679 802,97	137,61
2 1 6	Transpordivahendid				
	Liigendamata assigneeringud	1 278 000	1 221 000	1 243 251,62	97,28
	PEATÜKK 2 1 — KOGUSUMMA	35 434 000	33 941 893	31 654 995,04	89,34
	PEATÜKK 2 3				
2 3 0	Kirja- ja kontoritarbed ning mitmesugused tarbekaubad				
	Liigendamata assigneeringud	535 000	535 000	418 586,88	78,24
2 3 1	Finantskulud				
	Liigendamata assigneeringud	15 000	40 000	6 300,—	42
2 3 2	Õigusabikulud ja kahjuhüvitised				
	Liigendamata assigneeringud	30 000	30 000	5 375,17	17,92
2 3 6	Postikulud				
	Liigendamata assigneeringud	140 000	159 000	130 000,—	92,86
2 3 8	Muud halduskulud				
	Liigendamata assigneeringud	783 000	565 000	381 483,50	48,72
	PEATÜKK 2 3 — KOGUSUMMA	1 503 000	1 329 000	941 745,55	62,66

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 5 — KOHTUMISED JA KONVERENTSID**PEATÜKK 2 7 — TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, VÄLJAANDMINE JA LEVITAMINE**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 5				
2 5 2	Vastuvõtu- ja esinduskulud				
	Liigendamata assigneeringud	158 000	155 000	150 704,24	95,38
2 5 4	Kohtumised, kongressid, konverentsid ja külastused				
	Liigendamata assigneeringud	387 000	380 000	332 307,38	85,87
	PEATÜKK 2 5 — KOGUSUMMA	545 000	535 000	483 011,62	88,63
	PEATÜKK 2 7				
2 7 0	Piiratud ulatusega konsultatsioonid, uuringud ja uurimused				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 7 2	Dokumenteermis-, raamatukogu- ja arhiveerimiskulud				
	Liigendamata assigneeringud	1 791 000	1 839 000	1 587 792,71	88,65
2 7 4	Väljaandmine ja teabe levitamine				
2 7 4 0	Euroopa Liidu Teataja				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 7 4 1	Üldväljaanded				
	Liigendamata assigneeringud	310 000	305 000	263 307,99	84,94
2 7 4 2	Muud teavitamiskulud				
	Liigendamata assigneeringud	320 000	221 000	200 529,89	62,67
	Artikkel 2 7 4 — Kokku	630 000	526 000	463 837,88	73,63
	PEATÜKK 2 7 — KOGUSUMMA	2 421 000	2 365 000	2 051 630,59	84,74
	Jaotis 2 — Kokku	99 850 000	96 702 893	104 346 478,40	104,50

JAOTIS 2

Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud

2 0 0 Hooned

2 0 0 0 Üür

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
175 000	135 000	134 550,13

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni valduses olevate hoonete üürikulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 0 0 1 Kapitalirent/ostmine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
31 894 000	32 092 000	38 228 901,04

Märkused

Assigneering on ette nähtud kapitalirendi- või ostulepingu esemeks olevate hoonete eest tasumisele kuuluvate maksete katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 0 0 3 Kinnisvara soetamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud (jätkub)**2 0 0** (jätkub)

2 0 0 5 Hoonete ehitamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Punkt on ette nähtud hoonete ehitamise kulude katmiseks.

2 0 0 7 Tööruumide sisustamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 074 000	1 980 000	4 774 523,04

Märkused

Assigneering on ette nähtud

- erinevate sisustustööde kulude katmiseks, milleks on eeskätt vaheseinte paigaldamine, kardinad, juhtmed, värvimine, seinakatted, põrandakatted ja vahelaed ning tehniliste seadmetega seonduv,
- selliste kulude katmiseks, mis tulenevad uuringute ja nõustamisega seotud töödest.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 0 0 8 Ehitusprojektidega seotud uuringud ja tehnobi

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 240 000	1 225 000	1 643 007,67

Märkused

Assigneering on ette nähtud hoonetega seonduvate uuringute ja tehnilise abi kulude katmiseks.

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud (jätkub)**2 0 2 Hoonetega seotud kulud**

2 0 2 2 Puhastusteenused ja hooldus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
12 427 000	11 575 000	10 739 892,73

Märkused

Assigneering on vastavalt olemasolevatele lepingutele ette nähtud ruumide ja tehnilise sisseseade koristamise ja hoolduse ning institutsiooni poolt kasutatavate hoonete üldhoolduse (nt värvimine ja parandustööd) kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 0 2 4 Energiatarbimine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
3 163 000	3 163 000	5 414 954,87

Märkused

Assigneering on ette nähtud vee-, gaasi-, elektrienergia- ja küttekulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt: p.m.

2 0 2 6 Hoonete turvalisus ja valve

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
8 279 000	7 669 000	7 606 086,44

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige institutsiooni kasutatavate hoonete valvega seotud kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud (jätkub)**2 0 2** (jätkub)

2 0 2 8 Kindlustus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
475 000	475 000	464 725,31

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni kasutatava kinnisvara kindlustuslepingute alusel tasutavate kindlustusmaksete katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 0 2 9 Muud hoonetega seotud kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
220 000	218 000	208 454,37

Märkused

Assigneering on ette nähtud hoonetega seotud jooksvate kulude katmiseks, mida pole selle peatüki teistes artiklites eraldi välja toodud, sealhulgas teemaksud, kanalisatsiooni- ja prügiveokulud ning teeviidad.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja vallasvara: ostmise, üürimise ja hooldus**2 1 0 Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooniga seotud seadmed, tegevuskulud ja teenused**

2 1 0 0 Seadmete ja tarkvara ostmise, teenindus ja hooldus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
13 025 000	12 556 893	11 767 848,06

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja vallasvara: ostmine, üürimine ja hooldus (jätkub)**2 1 0** (jätkub)

2 1 0 0 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud infotehnoloogia, bürootehnika ja telekommunikatsiooni ning suulise tõlke abivahendite, seadmete, sisseade ja tarkvara ostmise, uuendamise, üürimise, parandamise ja hooldamise kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 1 0 2 Sisseostetavad teenused tarkvara ja süsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
19 677 000	18 518 000	17 084 630,51

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige infotehnoloogilise analüüsi, akrediteerimis-, uuringu-, rakendus-, tugi- ja arendustegevuse kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 1 0 3 Telekommunikatsioon

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
450 000	474 000	404 955,35

Märkused

Assigneering on ette nähtud kõigi selliste telekommunikatsiooniga seotud kulude katmiseks nagu (laua- ja mobiiltelefonide) abonementmaksud ja telekommunikatsioonikulud.

Assigneering on samuti ette nähtud andmeedastusvõrkudega seotud kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja vallasvara: ostmine, üürimine ja hooldus (jätkub)**2 1 2 Mööbel***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
510 000	510 000	474 506,53

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- lisamööbli ostmine,
- vähemalt 15 aastat vana mööbli ja parandamiskõlbmatu mööbli väljavahetamine,
- mööbli üürimine,
- mööbli hooldamine ja parandamine.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 1 4 Tehnilised vahendid ja tehniline sisseseade*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
494 000	662 000	679 802,97

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- tehniliste seadmete ostmine,
- tehniliste seadmete, eelkõige audiovisuaalsete vahendite ja arhiveerimis- ning raamatukoguvahendite ja hoonete hooldustöökodade mitmesuguste tööriistade ning paljundus-, levitamise- ja postitustehnika uuendamine,
- tehniliste vahendite ja tehnilise sisseseade üürimine,
- käesolevas artiklis nimetatud vahendite ning sisseseade hooldamine ja parandamine.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja vallasvara: ostmine, üürimine ja hooldus (jätkub)**2 1 6 Transpordivahendid***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 278 000	1 221 000	1 243 251,62

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- transpordivahendite soetamine,
- suurima läbisõiduga (vähemalt 120 000 km) sõidukite väljavahetamine,
- sõidukite rentimine ja renditud sõidukite kasutamine,
- ametiautode hooldamine, remont, garaažis hoidmine ja parkimine ning teemaksud ja kindlustus.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 35 500 eurot.

PEATÜKK 2 3 — Jooksvad halduskulud**2 3 0 Kirja- ja kontoritarbed ning mitmesugused tarbekaubad***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
535 000	535 000	418 586,88

Märkused

Assigneering on ette nähtud, et soetada:

- kserokoopia- ja valguskoopiapaber ning makseblanketid,
- kontoripaber ja -tarbed,
- dokumentide paljundamise teenistuse tarvikud,
- jaotus- ja postitusteenistuse tarvikud,
- helisalvestustarvikud,
- trükised ja blanketid,
- infotehnoloogia- ja bürootehnika seadmete tarvikud,
- muud tarvikud ja vahendid, mida ei kanta põhivarade loetelusse.

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 3 — Jooksvad halduskulud (jätkub)**2 3 0** (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 3 1 **Finantskulud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
15 000	40 000	6 300,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud pangakulude (komisjoni- ja vahendustasu ning mitmesugused kulud) ja muude finantskulude katmiseks.

Institutsiooni pangakontodele laekuvad intressid kirjendatakse tuluna.

2 3 2 **Õigusabikulud ja kahjuhüvitised**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
30 000	30 000	5 375,17

Märkused

Assigneering on ette nähtud muuhulgas advokaaditasudeks, mida institutsioon peab maksma neilt saadud kutsealaste teenuste eest, või nende kulude hüvitamiseks, mida institutsioon peab kandma kohtuotsuse täitmisel, samuti tasumisele kuuluvateks kahjuhüvitisteks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 3 6 **Postikulud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
140 000	159 000	1 30 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud postiteenistuse ja kullerfirmade posti-, käitlemis- ja kättetoimetamistasu katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

PEATÜKK 2 3 — Jooksvad halduskulud (jätkub)**2 3 8 Muud halduskulud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
783 000	565 000	381 483,50

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- mitmesugused kindlustused (eelkõige tsiviilvastutuse ja elektririski kindlustus),
- talaaride ja tööriiete ostmine,
- mitmesugused sisenõupidamiste kulud,
- seadmete, mööbli ja kontoritarvete kolimise ja teisaldamise kulud,
- teenuste osutajatega seotud tegevuskulud,
- muud eelnevatel eelarveridadel eraldi välja toomata tegevuskulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

PEATÜKK 2 5 — Kohtumised ja konverentsid**2 5 2 Vastuvõtu- ja esinduskulud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
158 000	155 000	150 704,24

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni kohustustega seotud vastuvõtu- ja esinduskulude ning töötajate vastuvõtu- ja esinduskulude katmiseks.

2 5 4 Kohtumised, kongressid, konverentsid ja külastused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
387 000	380 000	332 307,38

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 5 — Kohtumised ja konverentsid (jätkub)**2 5 4** (jätkub)*Märkused*

Assigneering on ette nähtud eelkõige koostöös liikmesriikide justiitsministeeriumidega liikmesriikide kohtunikele ja teistele juristidele institutsiooni asukohas seminaride ja muu väljaõppe korraldamise kulude katmiseks.

Institutsiooni ja liikmesriikide kohtute liidu õiguse alase kohtupraktika arengule kaasa aitamiseks on vajalik töökoosolekute korraldamine liikmesriikide kõrgeimate kohtuinstantside kohtunike ja liidu õiguse asjatundjatega.

Assigneering on samuti ette nähtud korralduskulude, sh osalejate reisi- ja elamiskulude katmiseks.

Assigneering on ette nähtud institutsiooni grupikülastuste toetamiseks ka juhul, kui külastajad ei ole õigusala töötajad, ning eriti siis, kui külastajad on üliõpilased.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

PEATÜKK 2 7 — Teave: hankimine, arhiveerimine, väljaandmine ja levitamine**2 7 0 Piiratud ulatusega konsultatsioonid, uuringud ja uurimused***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

2 7 2 Dokumenteerimis-, raamatukogu- ja arhiveerimiskulud*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 791 000	1 839 000	1 587 792,71

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- raamatute, dokumentide ja muude väljaannete ostmine ning olemasolevate fondide ajakohastamine,
- õigusteabe infotehnoloogiline talletamine ja sellise teabe ostmine,
- raamatukogu erivahendite ostmine,
- ajalehtede ning mitmesuguse üldperioodika ja bülletäänide tellimine,
- uudisteagentuuridele tehtud tellimused,

PEATÜKK 2 7 — Teave: hankimine, arhiveerimine, väljaandmine ja levitamine (jätkub)**2 7 2** (jätkub)

- raamatukogu teoste köitmine ja säilitamine,
- teatavatest õigusteabe andmebaasidest tehtavad teabeotsingud,
- institutsiooni osamakse Euroopa Liidu Ajaloo Arhiivi varude säilitamise ja hoidmise kulude katmiseks Firenzes asuvas Euroopa Ülikool-Instituudis,
- kohtulahendite analüüs ja andmete hankimine andmebaasidele.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 7 4 Väljaandmine ja teabe levitamine**2 7 4 0** Euroopa Liidu Teataja

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

2 7 4 1 Üldväljaanded

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
310 000	305 000	263 307,99

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Kohtu aastaaruande ja muude külastajatele jagatavate institutsiooni tutvustavate infotrukiste väljaandmise kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

2 7 4 2 Muud teavitamiskulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
320 000	221 000	200 529,89

EUROOPA LIIDU KOHUS

PEATÜKK 2 7 — Teave: hankimine, arhiveerimine, väljaandmine ja levitamine (jätkub)

2 7 4 (jätkub)

2 7 4 2 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud liidu õigust käsitlevate üldhuviteoste ostmise ja väljaandmise kulude katmiseks, samuti muude teabe- ja teavitamiskulude ning fotografeerimiskulude katmiseks. Ühtlasi kasutatakse seda ajakirjanike, õigusajakirjade toimetajate või kolmandate riikide teadlastega koostumiste korraldamise hõlbustamiseks.

EUROOPA LIIDU KOHUS

JAOTIS 3**Institutsiooni eriülesannete täitmise kulud****PEATÜKK 3 7 — Teatavate institutsioonide ja organite kulud****3 7 1 Euroopa Liidu Kohtule eriomased kulud**

3 7 1 0 Kohtukulud

Arvandmed (Lügendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
57 000	55 000	20 514,50

Märkused

Assigneering on ette nähtud kohtu töö normaalse sujumise tagamiseks õigusabi osutamise juhtudel ning et katta tunnistajate ja asjatundjatega seotud kulud, ekspertiisikulud, õigusabinõudega seotud kulud, advokaaditasud ja muud kulud, mis võivad jääda institutsiooni kanda.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa: p.m.

3 7 1 1 Euroopa Aatomienergiaühenduse asutamislepingu artiklis 18 ette nähtud vahekohtukomitee

Arvandmed (Lügendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

JAOTIS 10**Muud kulud****PEATÜKK 10 0 — ESIALGSED ASSIGNEERINGUD****PEATÜKK 10 1 — ETTENÄGEMATUTE KULUDE RESERV**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 10 0	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 0 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 1	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	Jaotis 10 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—	

EUROOPA LIIDU KOHUS

JAOTIS 10**Muud kulud****PEATÜKK 10 0 — Erialgsed assigneeringud***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 10 1 — Ettenägematute kulude reserv*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Personal
Euroopa Liidu Kohus

Tegevusüksus ja palgaaste	2024		2023	
	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad
	AD 16	5	—	5
AD 15	14	3	14	3
AD 14	78 ⁽¹⁾	57 ⁽¹⁾	78 ⁽¹⁾	57 ⁽¹⁾
AD 13	96	20	96	10
AD 12	153 ⁽²⁾	72	124 ⁽²⁾	82
AD 11	165	110	166	110
AD 10	133	52	137	52
AD 9	97	15	121	15
AD 8	88	2	88	2
AD 7	147	2	140	2
AD 6	11	—	11	—
AD 5	8	—	10	—
Kokku AD	995	333	990	333
AST 11	12	—	12	—
AST 10	19	1	19	1
AST 9	42	—	42	—
AST 8	39	23	39	19
AST 7	80	32	80	36
AST 6	105	36	105	36
AST 5	95	27	95	27
AST 4	65	64	65	64
AST 3	47	42	53	41
AST 2	13	5	13	5
AST 1	2	—	2	—
Kokku AST	519	230	525	229
AST/SC 6	—	—	—	—
AST/SC 5	—	3	—	3
AST/SC 4	—	—	—	—
AST/SC 3	8	—	8	—
AST/SC 2	26	—	26	—

EUROOPA LIIDU KOHUS

Tegevusüksus ja palgaaste	2024		2023	
	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad
	AST/SC 1	—	—	—
Kokku AST/SC	34	3	34	3
Kokku	1 548 ⁽¹⁾	566	1 549 ⁽²⁾	565
Kõik Kokku	2 114 ⁽⁴⁾		2 114 ⁽⁴⁾	

⁽¹⁾ Millest üks AD 15 on personaalne.

⁽²⁾ Millest üks AD 14 on personaalne.

⁽³⁾ Ei hõlma virtuaalreservi, milleks assigneeringuid ei eraldata ja mis on seotud nende ametnikega, kes on üle viidud Euroopa Kohtu või Üldkohtu liikmete juurde (6 AD 12, 12 AD 11, 20 AD 10, 15 AD 7, 11 AST 6, 17 AST 5, 21 AST 4, 8 AST 3).

⁽⁴⁾ Teatud ametikohtade osalise tööajaga täitmise mõju võib kompenseerida muude teenistujate töölevõtmisega, tehes seda vastavalt igas tegevusüksuses vabanevate ametikohtade arvule.

